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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE - EP - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Leandra ZEQIRI 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.400 5.5 13.700 5.5 14.300 5.5 14.300 20.5 55.700 G

2 Giulia ZÜND 2011 Kutu Satus Uster ZH 4.0 12.950 5.5 14.150 5.5 15.100 4.5 13.400 19.5 55.600 S

3 Viktoria KACZMAREK 2011 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.100 5.5 14.450 5.5 15.100 4.0 12.750 19.0 55.400 B

4 Mila SCHNEIDER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 13.050 5.5 14.100 5.5 14.900 4.5 13.100 19.5 55.150 *

5 Francesca SAVO 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.350 4.5 13.000 5.5 14.400 5.5 13.800 19.5 54.550 *

6 Nicole ELLERMEIER 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.800 5.5 13.500 5.5 15.000 4.5 13.000 19.5 54.300 *

7 Jaimee TRÜB 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.800 5.5 14.200 5.5 14.150 4.5 13.150 19.5 54.300 *

8 Chloé BRUNNER 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.000 5.5 13.950 5.5 14.450 4.5 12.850 19.5 54.250 *

9 Franca CATUCCI 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.550 5.5 14.300 5.5 14.550 4.5 12.800 19.5 54.200 *

10 Lia GASSER 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.850 5.5 13.700 5.0 14.250 4.5 12.900 19.0 53.700 *

11 Piroska REISSNER 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.550 5.5 13.600 5.5 15.000 4.0 12.350 19.0 53.500 *

12 Monica ITUARTE 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.050 5.5 13.700 5.5 13.900 4.5 12.700 19.5 53.350 *

13 Valentina SCHÄR 2010 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.950 4.5 12.800 5.5 14.550 4.5 12.350 18.5 52.650 *

14 Sophia ALTUNDAG 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 13.000 4.0 11.800 5.5 14.600 4.5 13.200 18.0 52.600 *

15 Elin EYMANN 2012 Gym Center Emme BE 4.0 12.800 4.5 11.300 5.5 14.950 4.5 13.200 18.5 52.250 *

16 Katharina BRÖNNIMANN 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.700 5.0 12.550 5.5 14.350 4.5 12.450 19.0 52.050 *

17 Jocelyn BOVET 2012 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.200 4.5 12.650 4.5 12.800 4.5 12.700 17.5 51.350 *

18 Lena NIFFENEGGER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.550 5.5 13.100 4.0 13.000 4.5 12.600 18.0 51.250 *

19 Luana KÜNZLER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.750 5.0 12.600 5.0 13.300 4.5 12.400 18.5 51.050 *

20 Jana KOHLER 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.700 4.5 12.000 4.0 13.050 4.5 13.250 17.0 51.000 *

21 Diane DESCHENAUX 2011 GAF Chablais VD 4.0 12.750 5.5 13.950 5.5 13.000 3.5 11.150 18.5 50.850 *

22 Joline ANLIKER 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.000 4.5 11.600 5.0 13.300 4.5 12.750 18.0 50.650 *

23 Elenia GERBER 2010 Bienne-Romande BE 4.0 12.650 4.5 12.400 5.0 13.750 4.0 11.700 17.5 50.500 *

24 Greta WIDMANN 2012 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.800 4.0 11.850 5.5 13.500 4.5 12.350 18.0 50.500

25 Solène RITZ 2012 Gym Center Emme BE 4.0 12.350 4.5 12.000 5.0 13.500 4.5 12.350 18.0 50.200

26 Aline BALMER 2011 BTV Bern BE 4.0 12.500 4.0 11.650 5.5 14.150 4.0 11.850 17.5 50.150

27 Leila DÄSCHER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.950 4.5 12.150 5.5 14.050 3.5 10.650 17.5 49.800

28 Lena MEHLHORN 2011 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.700 3.5 10.750 5.5 13.400 4.5 12.850 17.5 49.700

29 Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.650 4.0 11.350 4.5 12.950 4.5 12.400 17.0 49.350

30 Ajana GULDIMANN 2012 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.750 4.5 11.400 5.0 12.950 4.0 11.850 17.5 48.950

31 Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.450 4.0 11.700 5.0 13.600 4.0 11.050 17.0 48.800

32 Tiana DRÄYER 2011 BTV Bern BE 4.0 12.650 4.0 10.100 5.5 13.900 4.5 12.100 18.0 48.750

33 Carla BINDER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.900 4.0 11.550 5.0 13.700 4.0 11.350 17.0 48.500

34 Meiju MANCKTELOW 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.650 4.5 11.550 5.0 13.750 3.5 10.350 17.0 48.300

35 Chloé WEBER 2012 GYM Serrières NE 4.0 12.350 3.5 9.650 5.0 13.900 4.0 12.200 16.5 48.100

36 Ainoa BERNASQUÉ 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.500 4.0 11.400 5.0 12.900 3.5 11.000 16.5 47.800

37 Marla DRÄYER 2010 BTV Bern BE 4.0 12.800 4.5 11.550 4.5 10.750 4.5 12.600 17.5 47.700

38 Elize KURTH 2012 Bienne-Romande BE 4.0 12.000 4.0 10.800 4.5 13.600 3.5 11.100 16.0 47.500

39 Emma SCHMIDHALTER 2012 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.250 4.0 9.400 5.0 13.950 4.0 11.500 17.0 47.100

40 Noemi METAFUNE 2011 BTV Bern BE 4.0 12.050 4.0 9.700 5.0 13.250 4.0 11.500 17.0 46.500

41 Fiona MUSTAFA 2012 GYM Serrières NE 4.0 12.600 3.0 9.400 4.0 11.100 4.5 12.550 15.5 45.650

42 Valeria MARTINEZ 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 11.950 4.0 10.600 5.0 11.800 4.0 11.300 17.0 45.650

43 Ria RENFER 2012 Bienne-Romande BE 4.0 12.350 4.0 10.100 5.0 13.350 3.5 9.800 16.5 45.600

44 Noemi ZOLLER 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.200 3.5 8.150 5.5 13.950 3.5 10.900 16.5 45.200

45 Leyla FAILLETTAZ 2012 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.400 4.5 10.700 5.0 12.150 3.0 9.600 16.5 44.850

46 Maélie LENWEITER 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.400 3.5 10.150 4.0 11.900 3.0 9.350 14.5 43.800
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47 Jay-Lou SULC 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.050 4.0 9.900 3.5 12.000 3.5 9.850 15.0 43.800

48 Olivia KAUFMANN 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.900 3.5 8.800 5.0 12.600 3.5 10.200 16.0 43.500

49 Emira KELMENDI 2011 GYM Serrières NE 4.0 12.050 3.0 8.550 5.0 10.950 4.0 11.850 16.0 43.400

50 Marina CAPUNO 2011 BTV Bern BE 4.0 11.950 3.0 8.000 4.5 12.900 3.0 10.050 14.5 42.900

51 Inès LOPEZ 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.450 3.5 9.250 4.0 11.500 3.0 9.650 14.5 42.850

52 Candice RACLOZ 2012 GYM Serrières NE 4.0 12.200 3.0 9.200 3.0 10.000 4.0 11.400 14.0 42.800

53 Romane DUVANEL 2012 BTV Bern BE 4.0 12.300 3.0 8.800 5.0 11.200 3.5 10.450 15.5 42.750

54 Gaia CAFFARELLI 2011 BTV Bern BE 4.0 11.700 3.5 8.250 4.5 11.050 4.5 11.100 16.5 42.100

55 Lucie ARRIGHI 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.950 4.0 8.200 4.0 10.250 4.0 10.600 16.0 41.000

56 Juline PLOMB 2012 GYM Serrières NE 4.0 11.950 3.0 8.000 4.0 11.150 3.0 9.450 14.0 40.550

57 Naomi SCHERZ 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.000 3.5 7.700 4.5 12.300 2.5 8.500 14.5 40.500
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1 TZ-Oberaargau 1 26.300 27.250 29.650 25.450 108.650

Viktoria KACZMAREK 2011 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.100 5.5 14.450 5.5 15.100 4.0 12.750 19.0 55.400

Valentina SCHÄR 2010 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.950 4.5 12.800 5.5 14.550 4.5 12.350 18.5 52.650

Jocelyn BOVET 2012 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.200 4.5 12.650 4.5 12.800 4.5 12.700 17.5 51.350

2 Kutu Uetendorf 1 26.050 26.700 29.500 26.300 108.550

Mila SCHNEIDER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 13.050 5.5 14.100 5.5 14.900 4.5 13.100 19.5 55.150

Sophia ALTUNDAG 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 13.000 4.0 11.800 5.5 14.600 4.5 13.200 18.0 52.600

Luana KÜNZLER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.750 5.0 12.600 5.0 13.300 4.5 12.400 18.5 51.050

3 Kutu Uetendorf 2 25.250 27.400 28.900 25.400 106.950

Franca CATUCCI 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.550 5.5 14.300 5.5 14.550 4.5 12.800 19.5 54.200

Katharina BRÖNNIMANN 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.700 5.0 12.550 5.5 14.350 4.5 12.450 19.0 52.050

Lena NIFFENEGGER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.550 5.5 13.100 4.0 13.000 4.5 12.600 18.0 51.250

4 Gym Center Emme 1 25.500 24.000 28.450 26.450 104.400

Elin EYMANN 2012 Gym Center Emme BE 4.0 12.800 4.5 11.300 5.5 14.950 4.5 13.200 18.5 52.250

Jana KOHLER 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.700 4.5 12.000 4.0 13.050 4.5 13.250 17.0 51.000

Solène RITZ 2012 Gym Center Emme BE 4.0 12.350 4.5 12.000 5.0 13.500 4.5 12.350 18.0 50.200

5 Gym Center Emme 2 25.500 25.250 28.000 23.250 102.000

Lia GASSER 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.850 5.5 13.700 5.0 14.250 4.5 12.900 19.0 53.700

Meiju MANCKTELOW 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.650 4.5 11.550 5.0 13.750 3.5 10.350 17.0 48.300

6 BTV Bern 1 25.450 23.200 28.050 24.700 101.400

Aline BALMER 2011 BTV Bern BE 4.0 12.500 4.0 11.650 5.5 14.150 4.0 11.850 17.5 50.150

Tiana DRÄYER 2011 BTV Bern BE 4.0 12.650 4.0 10.100 5.5 13.900 4.5 12.100 18.0 48.750

Marla DRÄYER 2010 BTV Bern BE 4.0 12.800 4.5 11.550 4.5 10.750 4.5 12.600 17.5 47.700

7 TZ-Oberaargau 2 25.550 23.250 26.900 25.200 100.900

Greta WIDMANN 2012 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.800 4.0 11.850 5.5 13.500 4.5 12.350 18.0 50.500

Lena MEHLHORN 2011 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.700 3.5 10.750 5.5 13.400 4.5 12.850 17.5 49.700

Ajana GULDIMANN 2012 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.750 4.5 11.400 5.0 12.950 4.0 11.850 17.5 48.950

8 Gym Berner Oberland 1 25.650 22.950 26.250 25.150 100.000

Joline ANLIKER 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.000 4.5 11.600 5.0 13.300 4.5 12.750 18.0 50.650

Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.650 4.0 11.350 4.5 12.950 4.5 12.400 17.0 49.350

9 Bienne-Romande 1 25.000 23.200 27.350 22.800 98.350

Elenia GERBER 2010 Bienne-Romande BE 4.0 12.650 4.5 12.400 5.0 13.750 4.0 11.700 17.5 50.500

Elize KURTH 2012 Bienne-Romande BE 4.0 12.000 4.0 10.800 4.5 13.600 3.5 11.100 16.0 47.500

Ria RENFER 2012 Bienne-Romande BE 4.0 12.350 4.0 10.100 5.0 13.350 3.5 9.800 16.5 45.600
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10 Kutu Uetendorf 3 24.650 22.250 27.650 22.850 97.400

Carla BINDER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.900 4.0 11.550 5.0 13.700 4.0 11.350 17.0 48.500

Emma SCHMIDHALTER 2012 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.250 4.0 9.400 5.0 13.950 4.0 11.500 17.0 47.100

Leyla FAILLETTAZ 2012 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.400 4.5 10.700 5.0 12.150 3.0 9.600 16.5 44.850

11 Gym Berner Oberland 2 24.450 19.400 25.900 19.550 89.300

Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.450 4.0 11.700 5.0 13.600 4.0 11.050 17.0 48.800

Naomi SCHERZ 2011 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.000 3.5 7.700 4.5 12.300 2.5 8.500 14.5 40.500

12 BTV Bern 2 24.350 18.500 24.450 21.950 89.250

Noemi METAFUNE 2011 BTV Bern BE 4.0 12.050 4.0 9.700 5.0 13.250 4.0 11.500 17.0 46.500

Romane DUVANEL 2012 BTV Bern BE 4.0 12.300 3.0 8.800 5.0 11.200 3.5 10.450 15.5 42.750

13 Gym Center Emme 3 24.250 18.050 25.950 20.750 89.000

Noemi ZOLLER 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.200 3.5 8.150 5.5 13.950 3.5 10.900 16.5 45.200

Jay-Lou SULC 2011 Gym Center Emme BE 4.0 12.050 4.0 9.900 3.5 12.000 3.5 9.850 15.0 43.800

14 BTV Bern 3 23.650 16.250 23.950 21.150 85.000

Marina CAPUNO 2011 BTV Bern BE 4.0 11.950 3.0 8.000 4.5 12.900 3.0 10.050 14.5 42.900

Gaia CAFFARELLI 2011 BTV Bern BE 4.0 11.700 3.5 8.250 4.5 11.050 4.5 11.100 16.5 42.100
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1 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 1 26.750 27.300 29.400 28.100 111.550

Leandra ZEQIRI 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.400 5.5 13.700 5.5 14.300 5.5 14.300 20.5 55.700

Francesca SAVO 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.350 4.5 13.000 5.5 14.400 5.5 13.800 19.5 54.550

Piroska REISSNER 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.550 5.5 13.600 5.5 15.000 4.0 12.350 19.0 53.500

2 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 3 25.600 27.700 29.150 26.150 108.600

Nicole ELLERMEIER 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.800 5.5 13.500 5.5 15.000 4.5 13.000 19.5 54.300

Jaimee TRÜB 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.800 5.5 14.200 5.5 14.150 4.5 13.150 19.5 54.300

3 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 2 26.050 27.650 28.500 25.550 107.750

Chloé BRUNNER 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.000 5.5 13.950 5.5 14.450 4.5 12.850 19.5 54.250

Monica ITUARTE 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.050 5.5 13.700 5.5 13.900 4.5 12.700 19.5 53.350

Leila DÄSCHER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.950 4.5 12.150 5.5 14.050 3.5 10.650 17.5 49.800

4 GYM Serrières 1 24.950 19.050 25.000 24.750 93.750

Chloé WEBER 2012 GYM Serrières NE 4.0 12.350 3.5 9.650 5.0 13.900 4.0 12.200 16.5 48.100

Fiona MUSTAFA 2012 GYM Serrières NE 4.0 12.600 3.0 9.400 4.0 11.100 4.5 12.550 15.5 45.650

5 FSG Cugy-Vesin 1 24.900 21.550 25.500 21.200 93.150

Ainoa BERNASQUÉ 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.500 4.0 11.400 5.0 12.900 3.5 11.000 16.5 47.800

Maélie LENWEITER 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.400 3.5 10.150 4.0 11.900 3.0 9.350 14.5 43.800

Olivia KAUFMANN 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.900 3.5 8.800 5.0 12.600 3.5 10.200 16.0 43.500

6 GYM Serrières 2 24.250 17.750 22.100 23.250 87.350

Emira KELMENDI 2011 GYM Serrières NE 4.0 12.050 3.0 8.550 5.0 10.950 4.0 11.850 16.0 43.400

Candice RACLOZ 2012 GYM Serrières NE 4.0 12.200 3.0 9.200 3.0 10.000 4.0 11.400 14.0 42.800

Juline PLOMB 2012 GYM Serrières NE 4.0 11.950 3.0 8.000 4.0 11.150 3.0 9.450 14.0 40.550

7 FSG Cugy-Vesin 2 24.400 17.450 21.750 20.250 83.850

Inès LOPEZ 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.450 3.5 9.250 4.0 11.500 3.0 9.650 14.5 42.850

Lucie ARRIGHI 2011 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.950 4.0 8.200 4.0 10.250 4.0 10.600 16.0 41.000
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1 Gina ALTORFER 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.800 5.5 14.750 5.5 13.850 5.5 14.950 20.5 57.350 G

2 Kea WALSER 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.550 5.5 14.350 5.5 14.400 5.5 14.900 20.5 57.200 S

3 Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 13.150 5.5 14.150 5.5 14.700 5.5 15.000 20.5 57.000 B

4 Fiona MÜLLER 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.550 5.5 14.300 5.5 14.300 5.5 14.850 20.5 57.000 *

5 Laura BETSCHART 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.500 5.5 13.400 5.5 14.650 5.5 14.800 20.5 56.350 *

6 Samira MÄDER 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.550 4.5 12.850 5.5 14.100 5.5 14.450 19.5 54.950 *

7 Aalya RAYKOV 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 13.750 5.5 13.400 5.5 13.900 4.5 13.500 19.5 54.550 *

8 Christina SAVARY 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 13.500 5.5 13.000 5.5 14.250 4.5 13.400 19.5 54.150 *

9 Yanna GABI 2009 GYM Serrières NE 4.0 13.250 5.0 12.550 5.5 13.950 5.5 14.150 20.0 53.900 *

10 Emi KRÖBL 2009 Kutu Urdorf ZH 4.0 13.300 5.5 12.450 4.5 13.550 5.5 14.350 19.5 53.650 *

11 Sofia FRICK 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.400 4.5 11.950 5.5 13.850 5.5 14.200 19.5 53.400 *

12 Anouk PORTMANN 2010 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.400 4.0 11.650 5.5 13.850 5.5 14.400 19.0 53.300 *

13 Chloe MC KEE 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.200 5.5 13.350 4.5 11.900 5.5 14.700 19.5 53.150 *

14 Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 13.600 5.5 13.600 4.5 12.750 4.5 13.150 18.5 53.100 *

15 Alia BOLLIGER 2011 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.450 5.5 13.700 5.5 12.550 4.5 13.250 19.5 52.950 *

16 Izabel EPURE 2009 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.750 5.5 13.600 4.0 11.500 5.0 13.850 18.5 52.700 *

17 Leandra HAARBRÜCKER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.750 5.5 13.850 4.0 11.450 4.5 13.550 18.0 52.600 *

18 Jana INGOLD 2009 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.100 4.0 12.200 5.5 13.750 5.0 13.550 18.5 52.600 *

19 Fatoumata DIALLO 2010 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.050 5.5 13.200 4.5 12.300 5.5 14.000 19.5 52.550 *

20 Alia GUT 2010 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.550 4.5 12.900 4.5 12.150 5.5 13.600 18.5 52.200 *

21 Jorina SCHÖNI 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.250 4.0 12.150 5.5 12.350 5.5 14.100 19.0 51.850 *

22 Janaina DE SOUZA 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.050 5.0 11.150 5.5 14.050 4.5 13.550 19.0 51.800 *

23 Anaïs WIDMER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.700 4.5 11.650 5.5 12.650 5.5 14.400 19.5 51.400 *

24 Sary SEELHOFER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.750 5.5 11.600 5.5 12.750 5.5 14.000 20.5 51.100 *

25 Selma HANSELMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.450 4.0 11.650 4.5 12.900 4.5 12.950 17.0 50.950 *

26 Lara ISAJ 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.250 4.0 10.800 4.5 13.300 4.5 13.200 17.0 50.550 *

27 Fabia HERRMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 4.0 10.850 4.5 12.500 5.5 14.050 18.0 50.400 *

28 Alexia STEFFEN 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.200 4.0 11.900 4.5 11.900 4.5 13.250 17.0 50.250 *

29 Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 13.350 5.5 11.900 4.5 12.350 4.0 12.350 18.0 49.950 *

30 Joelle DUPPENTHALER 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.150 4.0 10.000 4.5 13.250 4.5 13.050 17.0 49.450 *

31 Eleonora HASANMETAJ 2010 Kutu Bülach ZH 4.0 13.150 3.5 10.250 5.0 13.050 4.5 13.000 17.0 49.450 *

32 Mirja SOMMER 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.250 4.5 11.000 4.5 12.200 4.5 12.950 17.5 49.400 *

33 Rea Jael BLASER 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.050 4.0 11.700 4.0 11.250 4.5 13.300 16.5 49.300 *

34 Louisa KLEGER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.950 4.0 9.650 5.5 13.600 4.5 12.900 18.0 49.100 *

35 Mailen ZILLA 2009 GYM Serrières NE 4.0 13.100 4.0 10.900 4.0 11.100 5.5 13.750 17.5 48.850 *

36 Emilia TSCHOPP 2009 Bienne-Romande BE 4.0 12.800 3.5 10.200 4.5 12.950 4.5 12.500 16.5 48.450 *

37 Inès DUVANEL 2009 BTV Bern BE 4.0 13.650 3.5 10.300 4.5 12.200 5.0 12.300 17.0 48.450 *

38 Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 11.750 3.5 10.150 4.0 12.250 5.5 14.250 17.0 48.400 *

39 Fiona BAUMANN 2010 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 11.550 3.5 9.500 5.5 13.000 5.5 14.300 18.5 48.350 *

40 Jasmin GÖRÖG 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.200 3.5 10.650 4.5 11.500 4.5 13.000 16.5 48.350 *

41 Ladina ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.850 3.5 9.600 4.5 11.850 5.5 14.000 17.5 48.300 *

42 Aylin BÄHLER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.350 4.0 9.100 5.5 13.200 5.0 12.400 18.5 48.050 *

43 Ella SCHEIBLI 2009 BTV Bern BE 4.0 12.800 4.0 10.300 4.5 12.400 4.5 12.500 17.0 48.000 *

44 Aurora PEZZINO 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.000 4.0 9.400 4.0 12.400 4.5 13.150 16.5 47.950 *

45 Emma ZOU 2008 GYM Serrières NE 4.0 13.300 3.5 9.800 4.5 11.900 4.5 12.700 16.5 47.700 *

46 Natalie BLASER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.750 3.5 10.150 4.0 10.800 5.5 13.900 17.0 47.600 *
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47 Lena KELLER 2009 BTV Bern BE 4.0 12.600 4.0 10.200 4.5 12.350 4.5 12.300 17.0 47.450 *

48 Aisha ALY 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.250 3.5 10.900 4.5 11.500 4.0 11.750 16.0 47.400 *

49 Natasha KALUPERUMA DE SILVA 2009 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.200 3.5 10.200 4.5 11.750 4.0 12.200 16.0 47.350 *

50 Timea SPIELMANN 2011 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.600 3.5 10.150 4.5 11.500 4.5 12.500 16.5 46.750 *

51 Illaria MASCIA 2009 Gym Morges VD 4.0 13.250 4.0 10.750 5.5 11.050 4.0 11.500 17.5 46.550 *

52 Madleina SCHÜRMANN 2010 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 11.050 4.0 11.000 4.0 10.450 5.5 13.850 17.5 46.350

53 Eve BÄTTIG 2009 TV Lenzburg AG 4.0 12.850 3.5 9.600 4.5 11.650 4.0 12.100 16.0 46.200

54 Milly JANSON 2008 Gym Morges VD 4.0 12.700 3.5 9.750 4.5 11.250 4.0 12.400 16.0 46.100

55 Vanessa EGLI 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.650 3.5 9.650 4.5 10.800 4.5 11.950 16.5 46.050

56 Vanessa TOMIC 2010 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 13.350 3.0 9.800 4.5 11.050 4.0 11.800 15.5 46.000

57 Lily BERSIER 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.600 3.5 10.750 4.5 11.050 4.5 12.600 16.5 46.000

58 Giulia RITCHIE 2010 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 11.350 5.0 10.300 4.0 10.800 5.0 13.500 18.0 45.950

59 Aya MATTER SPADY 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 13.100 3.5 9.300 4.5 10.650 4.0 12.500 16.0 45.550

60 Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.950 3.5 9.900 4.0 10.650 4.0 12.000 15.5 45.500

61 Sidonia THOMET 2010 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 12.850 3.5 9.250 4.5 10.900 4.5 12.350 16.5 45.350

62 Chloé MAGNUSON 2010 GAF Chablais VD 4.0 12.350 3.5 8.300 4.5 12.700 4.0 11.500 16.0 44.850

63 Jemima WOBMANN 2009 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.600 3.5 9.850 4.0 10.000 4.5 12.400 16.0 44.850

64 Esra WELTER 2010 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.250 3.5 9.800 4.0 11.300 4.5 12.400 16.0 44.750

65 Elli FOKAS 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 11.100 3.5 8.500 4.5 11.550 5.5 13.550 17.5 44.700

66 Tycha NZELENGIE 2009 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.500 3.0 8.850 4.0 10.400 4.5 12.850 15.5 44.600

67 Kiara QUINOEZ 2010 GASF Romont / CC-FR FR 4.0 12.500 3.5 9.300 4.5 12.000 4.0 10.800 16.0 44.600

68 Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.000 3.5 9.100 4.5 10.300 4.5 13.000 16.5 44.400

69 Lorina SEILER 2010 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.650 3.5 9.900 4.5 10.450 4.0 11.400 16.0 44.400

70 Neela CHASSOT 2010 Bienne-Romande BE 4.0 12.800 3.5 9.200 4.5 11.350 4.0 10.900 16.0 44.250

71 Maelle SUTER 2010 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.550 3.5 9.500 4.0 9.550 4.5 12.650 16.0 44.250

72 Valery ANLIKER 2010 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.900 3.5 9.200 3.5 9.850 4.5 12.100 15.5 44.050

73 Aylin FEHR 2010 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.550 3.0 8.400 4.5 11.500 4.0 11.550 15.5 44.000

74 Jael LEHMANN 2010 Gym Center Emme BE 4.0 12.500 3.5 8.800 4.5 11.500 4.0 11.000 16.0 43.800

75 Anouk RAPPO 2010 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 12.350 3.5 10.200 4.5 9.950 3.5 11.200 15.5 43.700

76 Shaey PITTET 2009 Gym Morges VD 4.0 12.700 3.5 7.650 4.0 10.700 4.0 12.450 15.5 43.500

77 Hannah SIEBER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.100 3.5 9.350 4.5 9.100 4.5 12.700 16.5 43.250

78 Mia LARI 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 12.800 3.5 9.100 4.5 10.650 3.5 10.700 15.5 43.250

79 Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE 4.0 13.050 3.5 8.500 4.5 10.250 4.0 11.350 16.0 43.150

80 Keyla RAFFENEL 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 12.450 3.5 8.600 4.0 9.600 4.0 12.000 15.5 42.650

81 Mia THON 2010 Kutu Bülach ZH 4.0 11.950 3.5 9.500 4.5 9.000 4.5 12.200 16.5 42.650

82 Lena SCHÜEPP 2010 TV Lenzburg AG 4.0 13.050 3.5 9.050 4.0 8.650 4.0 11.400 15.5 42.150

83 Matilda POHL 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 0.0 0.000 5.5 13.200 5.0 14.150 5.5 14.750 16.0 42.100

84 Kyara LIMA BONFIN JOSÉ DA COSTA 2011 GYM Serrières NE 4.0 11.800 3.5 8.150 4.5 10.950 4.0 11.200 16.0 42.100

85 Alina SCHWANDER 2010 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 12.650 3.0 7.950 4.0 10.100 4.0 11.200 15.0 41.900

86 Zoe-Louise DESVOIGNES 2010 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 10.750 3.5 8.850 4.5 11.800 3.5 10.500 15.5 41.900

87 Marie DINICHERT 2010 TV Lenzburg AG 4.0 11.500 3.5 7.850 4.0 10.150 4.5 12.250 16.0 41.750

88 Léna MAST 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.700 3.5 9.100 4.0 9.600 4.0 11.100 15.5 41.500

89 Claire HORNER 2010 BTV Bern BE 4.0 12.650 3.5 7.900 3.5 8.900 4.5 11.950 15.5 41.400

90 Ophra GABI 2011 GYM Serrières NE 4.0 11.800 3.5 9.400 4.5 9.050 4.0 11.100 16.0 41.350

91 Maëlle BOILLAT 2009 Bienne-Romande BE 4.0 12.400 3.5 9.100 4.0 9.200 4.0 10.650 15.5 41.350

92 Sophie GAPPMAIER 2009 Kutu BTV Luzern LU 4.0 11.950 3.5 8.250 4.0 9.800 4.0 11.300 15.5 41.300

21.04.2018 | 22:45 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 3 www.gym-center-emme.ch



Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE - P1 - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

93 Galina SALZMANN 2010 Gym Center Emme BE 4.0 11.950 3.5 8.000 4.5 10.250 4.0 11.050 16.0 41.250

94 Sophie GERBER 2010 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.300 3.0 8.200 4.0 10.150 4.0 10.500 15.0 41.150

95 Elea VONLANTHEN 2010 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 12.150 3.5 9.850 4.5 8.550 4.0 10.600 16.0 41.150

96 Lovelyne ALVARADO MILLARES 2011 GYM Serrières NE 4.0 12.750 3.5 8.500 4.0 8.950 4.0 10.900 15.5 41.100

97 Roxana MOZZATTI 2010 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.350 3.5 8.800 4.5 8.950 4.0 11.000 16.0 41.100

98 Juliane MASSONNET 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.050 3.5 8.100 4.5 9.550 4.0 11.300 16.0 41.000

99 Ema KRAUSE 2008 Gym Morges VD 4.0 13.050 3.5 6.300 4.5 10.750 4.0 10.800 16.0 40.900

100 Marie GROSSE 2010 FSG Montreux VD 4.0 12.350 3.5 9.700 4.0 8.000 4.0 10.800 15.5 40.850

101 Pauline CATILLAZ 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.450 3.5 8.800 3.5 9.900 4.0 10.700 15.0 40.850

102 Lara AYSEV 2010 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 12.500 3.0 5.450 4.0 10.950 4.0 11.550 15.0 40.450

103 Elfie TELAKU 2010 GASF Romont FR 4.0 11.950 3.0 6.700 4.5 10.800 4.0 10.350 15.5 39.800

104 Servane LITZLER 2009 Bienne-Romande BE 4.0 11.850 3.5 8.750 4.0 9.150 3.5 9.750 15.0 39.500

105 Anaé MULLER 2008 FSG Montreux VD 4.0 12.350 3.5 9.050 4.5 8.850 3.5 9.250 15.5 39.500

106 Suna BIRET 2010 Gym Center Emme BE 4.0 12.000 3.5 7.750 4.0 9.150 3.5 10.250 15.0 39.150

107 Mona HAJAGOS 2010 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.200 3.0 7.700 4.5 9.150 3.5 10.050 15.0 39.100

108 Rahel KUHN 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.600 3.5 7.750 3.0 7.800 4.0 10.900 14.5 39.050

109 Alessia FRIEDRICH 2009 Kutu Urdorf ZH 4.0 13.000 3.0 7.000 3.5 7.950 4.0 11.050 14.5 39.000

110 Aylin KLEGER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 0.0 0.000 5.5 12.850 4.5 11.650 5.5 14.200 15.5 38.700

111 Nina CAPELLI 2010 GYM Serrières NE 4.0 12.300 3.0 6.850 4.5 9.150 3.5 10.400 15.0 38.700

112 Alia KRÖPFLI 2010 Kutu Uetendorf BE 4.0 10.900 3.5 9.200 3.5 6.900 4.5 11.600 15.5 38.600

113 Anna FELSER 2010 Bienne-Romande BE 4.0 12.600 3.0 8.000 4.0 8.700 4.0 9.300 15.0 38.600

114 Ezmat AZMY 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 12.600 3.0 6.900 3.5 8.550 3.5 10.100 14.0 38.150

115 Lia VONLANTHEN 2010 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 11.300 3.5 10.000 3.5 7.800 4.0 9.000 15.0 38.100

116 Alisha COTICHINI 2010 Kutu BTV Luzern LU 4.0 11.950 3.5 8.050 3.0 7.200 3.5 10.600 14.0 37.800

117 Taissia LEVINA 2010 GYM Serrières NE 4.0 11.050 3.0 7.650 4.0 8.250 3.5 9.750 14.5 36.700

118 Leana LARIGALDIE 2010 GASF Romont FR 4.0 11.850 3.0 7.500 3.0 7.000 4.0 9.650 14.0 36.000

119 Rosanna BALLIAN 2010 FSG Montreux VD 4.0 12.200 3.0 5.200 4.0 7.800 4.0 10.200 15.0 35.400

120 Stephanie PELLONI 2010 Kutu BTV Luzern LU 4.0 10.850 3.0 6.700 3.5 7.850 3.0 8.850 13.5 34.250

121 Tamara AZMY 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 11.700 3.0 4.550 2.5 6.350 3.5 9.500 13.0 32.100

122 Gaëlle CHAPPATTE 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 10.550 3.0 4.700 3.5 7.000 3.0 9.050 13.5 31.300

123 Zoe BINZ 2010 BTV Bern / RLZ Bern BE 0.0 0.000 3.5 8.500 4.0 8.400 3.5 10.500 11.0 27.400

124 Lara ZAUGG 2010 Gym Berner Oberland BE 0.0 0.000 3.5 8.600 4.0 8.750 3.5 8.950 11.0 26.300

125 Freya AEBI 2010 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 9.900 3.0 4.900 3.0 6.050 2.0 4.800 12.0 25.650

126 Allison BERCHIER 2010 FSG Cugy-Vesin FR 0.0 0.000 3.0 5.550 3.5 6.700 3.0 8.750 9.5 21.000
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1 Kutu Uetendorf 1 27.300 26.500 23.950 27.450 105.200

Izabel EPURE 2009 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.750 5.5 13.600 4.0 11.500 5.0 13.850 18.5 52.700

Alia GUT 2010 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.550 4.5 12.900 4.5 12.150 5.5 13.600 18.5 52.200

Zoe-Louise DESVOIGNES 2010 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 10.750 3.5 8.850 4.5 11.800 3.5 10.500 15.5 41.900

2 Gym Berner Oberland 1 26.750 24.750 26.000 27.700 105.200

Samira MÄDER 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.550 4.5 12.850 5.5 14.100 5.5 14.450 19.5 54.950

Alexia STEFFEN 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.200 4.0 11.900 4.5 11.900 4.5 13.250 17.0 50.250

Jasmin GÖRÖG 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 13.200 3.5 10.650 4.5 11.500 4.5 13.000 16.5 48.350

3 BTV Bern 1 26.950 25.500 25.100 25.500 103.050

Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 13.600 5.5 13.600 4.5 12.750 4.5 13.150 18.5 53.100

Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 13.350 5.5 11.900 4.5 12.350 4.0 12.350 18.0 49.950

Zoe BINZ 2010 BTV Bern / RLZ Bern BE 0.0 0.000 3.5 8.500 4.0 8.400 3.5 10.500 11.0 27.400

4 Gym Center Emme 1 26.400 22.700 25.450 26.350 100.900

Joelle DUPPENTHALER 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.150 4.0 10.000 4.5 13.250 4.5 13.050 17.0 49.450

Mirja SOMMER 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.250 4.5 11.000 4.5 12.200 4.5 12.950 17.5 49.400

Rea Jael BLASER 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.050 4.0 11.700 4.0 11.250 4.5 13.300 16.5 49.300

5 BTV Bern 3 26.450 20.600 24.750 24.800 96.600

Inès DUVANEL 2009 BTV Bern BE 4.0 13.650 3.5 10.300 4.5 12.200 5.0 12.300 17.0 48.450

Ella SCHEIBLI 2009 BTV Bern BE 4.0 12.800 4.0 10.300 4.5 12.400 4.5 12.500 17.0 48.000

Lena KELLER 2009 BTV Bern BE 4.0 12.600 4.0 10.200 4.5 12.350 4.5 12.300 17.0 47.450

6 Gym Center Emme 2 26.300 19.300 23.550 24.550 93.700

Lara ISAJ 2009 Gym Center Emme BE 4.0 13.250 4.0 10.800 4.5 13.300 4.5 13.200 17.0 50.550

Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE 4.0 13.050 3.5 8.500 4.5 10.250 4.0 11.350 16.0 43.150

Galina SALZMANN 2010 Gym Center Emme BE 4.0 11.950 3.5 8.000 4.5 10.250 4.0 11.050 16.0 41.250

7 Bienne-Romande 1 25.200 19.300 22.150 23.150 89.800

Emilia TSCHOPP 2009 Bienne-Romande BE 4.0 12.800 3.5 10.200 4.5 12.950 4.5 12.500 16.5 48.450

Maëlle BOILLAT 2009 Bienne-Romande BE 4.0 12.400 3.5 9.100 4.0 9.200 4.0 10.650 15.5 41.350

8 Gym Berner Oberland 2 24.000 17.800 21.400 25.650 88.850

Elli FOKAS 2009 Gym Berner Oberland BE 4.0 11.100 3.5 8.500 4.5 11.550 5.5 13.550 17.5 44.700

Valery ANLIKER 2010 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.900 3.5 9.200 3.5 9.850 4.5 12.100 15.5 44.050

Lara ZAUGG 2010 Gym Berner Oberland BE 0.0 0.000 3.5 8.600 4.0 8.750 3.5 8.950 11.0 26.300

9 BTV Bern 2 25.500 17.200 21.000 24.300 88.000

Sidonia THOMET 2010 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 12.850 3.5 9.250 4.5 10.900 4.5 12.350 16.5 45.350

Alina SCHWANDER 2010 BTV Bern / RLZ Bern BE 4.0 12.650 3.0 7.950 4.0 10.100 4.0 11.200 15.0 41.900

Claire HORNER 2010 BTV Bern BE 4.0 12.650 3.5 7.900 3.5 8.900 4.5 11.950 15.5 41.400
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10 Kutu Uetendorf 2 23.550 19.000 21.450 24.000 88.000

Esra WELTER 2010 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.250 3.5 9.800 4.0 11.300 4.5 12.400 16.0 44.750

Sophie GERBER 2010 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.300 3.0 8.200 4.0 10.150 4.0 10.500 15.0 41.150

Alia KRÖPFLI 2010 Kutu Uetendorf BE 4.0 10.900 3.5 9.200 3.5 6.900 4.5 11.600 15.5 38.600

11 Bienne-Romande 2 25.400 17.950 20.500 20.650 84.500

Neela CHASSOT 2010 Bienne-Romande BE 4.0 12.800 3.5 9.200 4.5 11.350 4.0 10.900 16.0 44.250

Servane LITZLER 2009 Bienne-Romande BE 4.0 11.850 3.5 8.750 4.0 9.150 3.5 9.750 15.0 39.500

Anna FELSER 2010 Bienne-Romande BE 4.0 12.600 3.0 8.000 4.0 8.700 4.0 9.300 15.0 38.600

12 Gym Center Emme 3 24.500 16.550 20.650 21.250 82.950

Jael LEHMANN 2010 Gym Center Emme BE 4.0 12.500 3.5 8.800 4.5 11.500 4.0 11.000 16.0 43.800

Suna BIRET 2010 Gym Center Emme BE 4.0 12.000 3.5 7.750 4.0 9.150 3.5 10.250 15.0 39.150

21.04.2018 | 19:12 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 2 www.gym-center-emme.ch



Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P1 - GÄSTE - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ZTV / RLZ Zürich 1 27.350 29.050 28.150 29.800 114.350

Gina ALTORFER 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.800 5.5 14.750 5.5 13.850 5.5 14.950 20.5 57.350

Fiona MÜLLER 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.550 5.5 14.300 5.5 14.300 5.5 14.850 20.5 57.000

Chloe MC KEE 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.200 5.5 13.350 4.5 11.900 5.5 14.700 19.5 53.150

2 ZTV / RLZ Zürich 2 25.100 27.550 28.550 29.650 110.850

Kea WALSER 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.550 5.5 14.350 5.5 14.400 5.5 14.900 20.5 57.200

Fiona BAUMANN 2010 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 11.550 3.5 9.500 5.5 13.000 5.5 14.300 18.5 48.350

Matilda POHL 2009 ZTV / RLZ Zürich ZH 0.0 0.000 5.5 13.200 5.0 14.150 5.5 14.750 16.0 42.100

3 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 1 27.250 27.250 26.300 29.000 109.800

Laura BETSCHART 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.500 5.5 13.400 5.5 14.650 5.5 14.800 20.5 56.350

Leandra HAARBRÜCKER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.750 5.5 13.850 4.0 11.450 4.5 13.550 18.0 52.600

Aylin KLEGER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 0.0 0.000 5.5 12.850 4.5 11.650 5.5 14.200 15.5 38.700

4 AGG-GAF Genève 1 27.250 26.400 28.150 26.900 108.700

Aalya RAYKOV 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 13.750 5.5 13.400 5.5 13.900 4.5 13.500 19.5 54.550

Christina SAVARY 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 13.500 5.5 13.000 5.5 14.250 4.5 13.400 19.5 54.150

Aya MATTER SPADY 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 13.100 3.5 9.300 4.5 10.650 4.0 12.500 16.0 45.550

5 ZTV / RLZ Zürich 3 26.850 25.350 26.400 28.250 106.850

Anouk PORTMANN 2010 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.400 4.0 11.650 5.5 13.850 5.5 14.400 19.0 53.300

Alia BOLLIGER 2011 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.450 5.5 13.700 5.5 12.550 4.5 13.250 19.5 52.950

Madleina SCHÜRMANN 2010 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 11.050 4.0 11.000 4.0 10.450 5.5 13.850 17.5 46.350

6 Turnfabrik / STV Frauenfeld 1 26.650 24.100 26.200 28.300 105.250

Sofia FRICK 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.400 4.5 11.950 5.5 13.850 5.5 14.200 19.5 53.400

Jorina SCHÖNI 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.250 4.0 12.150 5.5 12.350 5.5 14.100 19.0 51.850

Aisha ALY 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.250 3.5 10.900 4.5 11.500 4.0 11.750 16.0 47.400

7 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 2 26.000 22.800 27.650 27.950 104.400

Janaina DE SOUZA 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.050 5.0 11.150 5.5 14.050 4.5 13.550 19.0 51.800

Anaïs WIDMER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.700 4.5 11.650 5.5 12.650 5.5 14.400 19.5 51.400

Louisa KLEGER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.950 4.0 9.650 5.5 13.600 4.5 12.900 18.0 49.100

8 GYM Serrières 3 26.550 23.450 25.850 27.900 103.750

Yanna GABI 2009 GYM Serrières NE 4.0 13.250 5.0 12.550 5.5 13.950 5.5 14.150 20.0 53.900

Mailen ZILLA 2009 GYM Serrières NE 4.0 13.100 4.0 10.900 4.0 11.100 5.5 13.750 17.5 48.850

Emma ZOU 2008 GYM Serrières NE 4.0 13.300 3.5 9.800 4.5 11.900 4.5 12.700 16.5 47.700

9 TV Lenzburg 1 26.100 24.050 26.350 27.100 103.600

Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 13.150 5.5 14.150 5.5 14.700 5.5 15.000 20.5 57.000

Eve BÄTTIG 2009 TV Lenzburg AG 4.0 12.850 3.5 9.600 4.5 11.650 4.0 12.100 16.0 46.200

Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.950 3.5 9.900 4.0 10.650 4.0 12.000 15.5 45.500
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10 Kutu Obersiggenthal 1 26.250 23.400 24.550 28.250 102.450

Fatoumata DIALLO 2010 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.050 5.5 13.200 4.5 12.300 5.5 14.000 19.5 52.550

Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 11.750 3.5 10.150 4.0 12.250 5.5 14.250 17.0 48.400

Natasha KALUPERUMA DE SILVA 2009 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.200 3.5 10.200 4.5 11.750 4.0 12.200 16.0 47.350

11 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 3 26.350 21.000 25.950 27.150 100.450

Sary SEELHOFER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.750 5.5 11.600 5.5 12.750 5.5 14.000 20.5 51.100

Aylin BÄHLER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.350 4.0 9.100 5.5 13.200 5.0 12.400 18.5 48.050

Aurora PEZZINO 2010 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.000 4.0 9.400 4.0 12.400 4.5 13.150 16.5 47.950

12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2 27.100 21.300 24.750 26.950 100.100

Selma HANSELMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.450 4.0 11.650 4.5 12.900 4.5 12.950 17.0 50.950

Ladina ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.850 3.5 9.600 4.5 11.850 5.5 14.000 17.5 48.300

Vanessa EGLI 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.650 3.5 9.650 4.5 10.800 4.5 11.950 16.5 46.050

13 Kutu Urdorf 1 25.950 22.350 25.050 25.900 99.250

Emi KRÖBL 2009 Kutu Urdorf ZH 4.0 13.300 5.5 12.450 4.5 13.550 5.5 14.350 19.5 53.650

Lorina SEILER 2010 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.650 3.5 9.900 4.5 10.450 4.0 11.400 16.0 44.400

Aylin FEHR 2010 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.550 3.0 8.400 4.5 11.500 4.0 11.550 15.5 44.000

14 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3 25.750 21.000 24.000 27.950 98.700

Fabia HERRMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 4.0 10.850 4.5 12.500 5.5 14.050 18.0 50.400

Natalie BLASER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.750 3.5 10.150 4.0 10.800 5.5 13.900 17.0 47.600

Timea SPIELMANN 2011 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.600 3.5 10.150 4.5 11.500 4.5 12.500 16.5 46.750

15 Gym Morges 25.950 20.500 22.300 24.850 93.600

Illaria MASCIA 2009 Gym Morges VD 4.0 13.250 4.0 10.750 5.5 11.050 4.0 11.500 17.5 46.550

Milly JANSON 2008 Gym Morges VD 4.0 12.700 3.5 9.750 4.5 11.250 4.0 12.400 16.0 46.100

Shaey PITTET 2009 Gym Morges VD 4.0 12.700 3.5 7.650 4.0 10.700 4.0 12.450 15.5 43.500

16 Kutu Bülach 25.100 19.750 22.050 25.200 92.100

Eleonora HASANMETAJ 2010 Kutu Bülach ZH 4.0 13.150 3.5 10.250 5.0 13.050 4.5 13.000 17.0 49.450

Mia THON 2010 Kutu Bülach ZH 4.0 11.950 3.5 9.500 4.5 9.000 4.5 12.200 16.5 42.650

17 FSG Cugy-Vesin 2 24.150 20.250 20.950 25.250 90.600

Lily BERSIER 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.600 3.5 10.750 4.5 11.050 4.5 12.600 16.5 46.000

Maelle SUTER 2010 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.550 3.5 9.500 4.0 9.550 4.5 12.650 16.0 44.250

Pauline CATILLAZ 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.450 3.5 8.800 3.5 9.900 4.0 10.700 15.0 40.850

18 Kutu Wünnewil 1 25.700 20.050 21.000 23.000 89.750

Vanessa TOMIC 2010 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 13.350 3.0 9.800 4.5 11.050 4.0 11.800 15.5 46.000

Anouk RAPPO 2010 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 12.350 3.5 10.200 4.5 9.950 3.5 11.200 15.5 43.700

Elea VONLANTHEN 2010 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 12.150 3.5 9.850 4.5 8.550 4.0 10.600 16.0 41.150
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19 Kunstturnerinnen BTV Luzern 1 25.100 18.700 20.400 25.250 89.450

Jemima WOBMANN 2009 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.600 3.5 9.850 4.0 10.000 4.5 12.400 16.0 44.850

Tycha NZELENGIE 2009 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.500 3.0 8.850 4.0 10.400 4.5 12.850 15.5 44.600

Sophie GAPPMAIER 2009 Kutu BTV Luzern LU 4.0 11.950 3.5 8.250 4.0 9.800 4.0 11.300 15.5 41.300

20 TV Lenzburg 2 24.100 18.450 19.400 25.700 87.650

Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.000 3.5 9.100 4.5 10.300 4.5 13.000 16.5 44.400

Hannah SIEBER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.100 3.5 9.350 4.5 9.100 4.5 12.700 16.5 43.250

21 AGG-GAF Genève 2 25.250 17.700 20.250 22.700 85.900

Mia LARI 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 12.800 3.5 9.100 4.5 10.650 3.5 10.700 15.5 43.250

Keyla RAFFENEL 2009 AGG-GAF Genève GE 4.0 12.450 3.5 8.600 4.0 9.600 4.0 12.000 15.5 42.650

22 GASF Romont 1 24.450 16.800 22.800 21.150 85.200

Kiara QUINOEZ 2010 GASF Romont / CC-FR FR 4.0 12.500 3.5 9.300 4.5 12.000 4.0 10.800 16.0 44.600

Elfie TELAKU 2010 GASF Romont FR 4.0 11.950 3.0 6.700 4.5 10.800 4.0 10.350 15.5 39.800

Leana LARIGALDIE 2010 GASF Romont FR 4.0 11.850 3.0 7.500 3.0 7.000 4.0 9.650 14.0 36.000

23 TV Lenzburg 3 25.650 16.900 18.800 23.650 85.000

Lena SCHÜEPP 2010 TV Lenzburg AG 4.0 13.050 3.5 9.050 4.0 8.650 4.0 11.400 15.5 42.150

Marie DINICHERT 2010 TV Lenzburg AG 4.0 11.500 3.5 7.850 4.0 10.150 4.5 12.250 16.0 41.750

Rahel KUHN 2010 TV Lenzburg AG 4.0 12.600 3.5 7.750 3.0 7.800 4.0 10.900 14.5 39.050

24 GYM Serrières 1 24.550 17.900 20.000 22.300 84.750

Kyara LIMA BONFIN JOSÉ DA COSTA 2011 GYM Serrières NE 4.0 11.800 3.5 8.150 4.5 10.950 4.0 11.200 16.0 42.100

Ophra GABI 2011 GYM Serrières NE 4.0 11.800 3.5 9.400 4.5 9.050 4.0 11.100 16.0 41.350

Lovelyne ALVARADO MILLARES 2011 GYM Serrières NE 4.0 12.750 3.5 8.500 4.0 8.950 4.0 10.900 15.5 41.100

25 FSG Cugy-Vesin 1 23.750 17.200 19.150 22.400 82.500

Léna MAST 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.700 3.5 9.100 4.0 9.600 4.0 11.100 15.5 41.500

Juliane MASSONNET 2009 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.050 3.5 8.100 4.5 9.550 4.0 11.300 16.0 41.000

Allison BERCHIER 2010 FSG Cugy-Vesin FR 0.0 0.000 3.0 5.550 3.5 6.700 3.0 8.750 9.5 21.000

26 FSG Montreux 1 24.700 18.750 16.850 20.050 80.350

Marie GROSSE 2010 FSG Montreux VD 4.0 12.350 3.5 9.700 4.0 8.000 4.0 10.800 15.5 40.850

Anaé MULLER 2008 FSG Montreux VD 4.0 12.350 3.5 9.050 4.5 8.850 3.5 9.250 15.5 39.500

27 Kunstturnerinnen BTV Luzern 2 24.300 16.850 16.800 21.600 79.550

Roxana MOZZATTI 2010 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.350 3.5 8.800 4.5 8.950 4.0 11.000 16.0 41.100

Alisha COTICHINI 2010 Kutu BTV Luzern LU 4.0 11.950 3.5 8.050 3.0 7.200 3.5 10.600 14.0 37.800

Stephanie PELLONI 2010 Kutu BTV Luzern LU 4.0 10.850 3.0 6.700 3.5 7.850 3.0 8.850 13.5 34.250

28 Kutu Urdorf 2 25.200 14.700 17.100 21.100 78.100

Mona HAJAGOS 2010 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.200 3.0 7.700 4.5 9.150 3.5 10.050 15.0 39.100

Alessia FRIEDRICH 2009 Kutu Urdorf ZH 4.0 13.000 3.0 7.000 3.5 7.950 4.0 11.050 14.5 39.000
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29 GYM Serrières 2 23.350 14.500 17.400 20.150 75.400

Nina CAPELLI 2010 GYM Serrières NE 4.0 12.300 3.0 6.850 4.5 9.150 3.5 10.400 15.0 38.700

Taissia LEVINA 2010 GYM Serrières NE 4.0 11.050 3.0 7.650 4.0 8.250 3.5 9.750 14.5 36.700

30 Chêne Gymnastique Genève 1 23.050 10.350 17.950 20.600 71.950

Lara AYSEV 2010 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 12.500 3.0 5.450 4.0 10.950 4.0 11.550 15.0 40.450

Gaëlle CHAPPATTE 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 10.550 3.0 4.700 3.5 7.000 3.0 9.050 13.5 31.300

Freya AEBI 2010 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 9.900 3.0 4.900 3.0 6.050 2.0 4.800 12.0 25.650

31 Chêne Gymnastique Genève 2 24.300 11.450 14.900 19.600 70.250

Ezmat AZMY 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 12.600 3.0 6.900 3.5 8.550 3.5 10.100 14.0 38.150

Tamara AZMY 2009 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 11.700 3.0 4.550 2.5 6.350 3.5 9.500 13.0 32.100
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1 Samira RAFFIN 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.600 5.5 14.650 5.5 13.400 5.5 14.500 20.5 56.150 G

2 Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.600 5.5 13.550 5.5 14.600 5.5 14.400 20.5 56.150 S

3 Eleonora GUARINO 2008 Kutu Urdorf / RLZ AG ZH 4.0 13.800 5.5 14.000 5.5 14.700 5.5 13.550 20.5 56.050 B

4 Sarah BERGER 2008 AGG-GAF Genève GE 4.0 13.550 5.5 14.050 5.5 13.750 5.5 14.450 20.5 55.800 *

5 Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.650 5.5 13.950 5.5 13.700 5.5 14.250 20.5 55.550 *

6 Kiara RAFFIN 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.650 5.5 13.800 4.5 13.000 5.5 14.400 19.5 54.850 *

7 Angelina Diana WINIGER 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.650 5.5 14.400 5.5 12.200 5.5 14.450 20.5 54.700 *

8 Emma SCHWAB 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.750 5.5 13.600 5.0 13.150 5.5 14.200 20.0 54.700 *

9 Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.350 5.5 13.500 5.0 13.050 5.5 14.450 20.0 54.350 *

10 Annika WEISSÖRTEL 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.450 5.0 13.750 5.0 13.700 5.0 13.300 19.0 54.200 *

11 Ria GABI 2007 GYM Serrières NE 4.0 12.550 5.5 13.700 5.5 13.950 5.5 13.500 20.5 53.700 *

12 Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.150 5.5 12.900 5.0 13.550 5.5 14.000 20.0 53.600 *

13 Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.300 4.5 12.950 5.5 13.400 5.5 13.300 19.5 52.950 *

14 Deborah GOSSWEILER 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.450 5.0 11.900 5.5 14.100 5.5 13.100 20.0 52.550 *

15 Lilica ISHIBASHI 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.000 5.0 12.300 5.5 12.900 5.5 13.850 20.0 52.050 *

16 Amélie LEDERMANN 2007 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.450 5.0 12.950 5.5 13.400 5.5 11.850 20.0 51.650 *

17 Julie SCHMID 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.400 4.0 11.400 5.5 13.650 5.0 12.700 18.5 51.150 *

18 Célia DIRREN 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.650 5.0 11.350 5.5 14.100 5.5 12.900 20.0 51.000 *

19 Laura HORAT 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.300 4.0 10.550 5.0 13.750 5.0 13.200 18.0 50.800 *

20 Lucie SCHNORF 2007 GASF Romont / CC-FR FR 4.0 12.250 4.0 10.750 5.5 14.300 5.5 13.100 19.0 50.400 *

21 Shannon MERKEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.450 5.0 11.850 5.5 12.150 5.0 12.700 19.5 50.150 *

22 Alessia ANDERES 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.300 4.0 12.200 5.0 12.350 5.5 13.000 18.5 49.850 *

23 Angela PENNISI 2008 GYM Serrières NE 4.0 13.000 3.5 10.550 5.5 12.500 5.5 13.750 18.5 49.800 *

24 Mira STALDER 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.900 4.0 10.450 4.5 13.150 5.0 13.050 17.5 49.550 *

25 Alexandra KOCH 2007 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.800 4.5 12.700 5.0 12.200 5.0 11.700 18.5 49.400 *

26 Jana HINDERLING 2007 Kutu Bülach ZH 4.0 13.150 4.0 11.300 5.0 13.000 5.5 11.850 18.5 49.300 *

27 Emilia MEILI 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 4.0 11.700 5.0 11.900 5.0 12.650 18.0 49.250 *

28 Mikaela THIELER 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 13.000 3.0 8.800 4.5 13.250 5.5 13.850 17.0 48.900 *

29 Anna NEMETH 2008 Kutu Bülach ZH 4.0 13.550 5.5 13.950 4.5 8.450 5.5 11.700 19.5 47.650

30 Chiara ANDERES 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.050 3.5 11.000 4.0 10.250 5.5 12.500 17.0 46.800

31 Martina PEREZ ROSSOTTI 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 11.150 5.0 10.200 4.5 12.900 4.5 12.250 18.0 46.500

32 Tallulah SCHALCHER 2008 FSG Montreux VD 4.0 13.000 3.5 10.700 5.5 10.750 4.5 11.650 17.5 46.100

33 Yara KRÜGEL 2008 Gym Center Emme BE 4.0 12.350 3.5 8.600 4.5 12.050 5.5 12.850 17.5 45.850

34 Ava DRAKE 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.100 3.0 9.100 4.5 12.700 5.0 11.800 16.5 45.700

35 Maleah MATHIS 2007 Gym Center Emme BE 4.0 12.250 3.5 10.150 5.0 12.200 4.0 10.400 16.5 45.000

36 Lia STURNY 2008 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 11.550 3.0 10.000 5.5 13.400 3.5 9.800 16.0 44.750

37 Noelia HAIDER 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.200 3.5 8.500 4.5 12.550 5.0 11.250 17.0 44.500

38 Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE 4.0 13.000 3.0 8.700 4.0 12.000 4.0 10.300 15.0 44.000

39 Saskia STEFFEN 2007 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.000 3.0 10.400 4.0 9.900 5.0 11.450 16.0 43.750

40 Joana SCHÜTZ 2008 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.950 4.0 8.250 4.5 12.100 5.0 11.300 17.5 43.600

41 Jorina LÄDERACH 2006 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.900 4.0 9.300 3.5 10.900 5.0 10.200 16.5 43.300

42 Lou MEIER 2008 Kutu Weiningen ZH 4.0 11.650 3.0 9.050 4.5 11.850 4.0 10.450 15.5 43.000

43 Jeanne DUSS 2008 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.850 3.5 7.300 4.0 11.650 3.5 10.750 15.0 42.550

44 Elin JÖRGER 2007 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.500 3.0 9.350 3.5 10.200 5.0 10.500 15.5 42.550

45 Chiara FLETSCHER 2007 GAF Chablais VD 4.0 12.400 3.0 9.400 4.5 9.150 5.0 11.500 16.5 42.450

46 Sara STÖCKLI 2007 TV Lenzburg AG 4.0 12.150 3.0 7.450 4.0 10.450 4.5 12.300 15.5 42.350
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47 Zoé STRUB 2007 TV Lenzburg AG 4.0 11.800 4.0 9.050 3.5 8.950 4.0 11.650 15.5 41.450

48 Noemi OSSIG 2008 Gym Center Emme BE 4.0 12.400 4.0 9.950 3.5 8.500 4.0 10.400 15.5 41.250

49 Lou ULRICH 2008 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.750 3.0 10.350 3.5 8.650 4.0 9.350 14.5 41.100

50 Leni DE PAUW 2008 FSG Montreux VD 4.0 12.450 3.5 7.100 5.0 9.900 4.5 11.550 17.0 41.000

51 Arwen EUERLINGS 2008 Kutu Bülach ZH 4.0 12.200 2.5 8.400 2.5 9.050 4.0 10.700 13.0 40.350

52 Aurora BATTIATO 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.050 3.0 9.700 2.5 7.700 4.0 10.350 13.5 39.800

53 Maya GROSSE 2008 FSG Montreux VD 4.0 12.600 3.0 9.150 3.5 7.250 4.0 10.700 14.5 39.700

54 Katie KNECHT 2008 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.050 3.0 8.200 3.0 9.100 4.5 10.300 14.5 39.650

55 Svenja RIBIC 2008 TV Lenzburg AG 4.0 12.550 4.0 8.350 3.5 9.450 3.5 9.050 15.0 39.400

56 Noée HEIM 2007 BTV Bern BE 4.0 12.200 3.5 9.650 3.0 7.650 3.5 9.650 14.0 39.150

57 Maeva FALVO 2007 GASF Romont FR 4.0 12.150 2.5 8.800 3.5 7.750 4.0 9.600 14.0 38.300

58 Ronja LEHMANN 2008 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 11.750 2.5 8.400 3.5 9.250 3.5 8.500 13.5 37.900

59 Jaël ZUMBÜHL 2008 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.750 3.5 8.500 4.5 7.900 3.0 7.750 15.0 36.900

60 Sara GJETAJ 2008 Kutu Urdorf ZH 4.0 11.000 3.0 8.300 2.5 7.250 4.0 9.700 13.5 36.250

61 Arwen FREY 2008 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.700 2.5 5.400 2.5 7.650 5.0 11.400 14.0 36.150

62 Justine CUENNET 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.100 2.5 6.650 3.0 7.650 4.0 9.500 13.5 35.900

63 Alexandra DESPONT 2007 GASF Romont FR 4.0 11.450 2.5 8.050 3.0 7.050 4.0 9.250 13.5 35.800

64 Sofia DIOGO 2008 Gym Berner Oberland BE 4.0 10.750 3.0 9.850 2.5 6.300 3.5 8.850 13.0 35.750

65 Livia KÜNZLER 2008 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.400 3.5 5.950 3.5 7.800 3.0 8.700 14.0 34.850

66 Romy KARG 2007 TV Lenzburg AG 4.0 11.900 2.0 5.100 3.0 6.900 3.5 9.750 12.5 33.650

67 Valentine MIRUS 2007 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.450 2.5 7.400 3.0 8.100 2.5 5.150 12.0 32.100

68 Joana GROSSENBACHER 2008 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.750 3.0 10.400 3.0 8.050 10.0 31.200

69 Evie KAYE 2008 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 11.700 2.5 6.600 2.5 5.800 3.0 6.700 12.0 30.800

70 Noémie LINIGER 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.600 2.0 5.900 2.5 5.750 3.0 7.000 11.5 30.250
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1 Kutu Uetendorf 1 26.900 26.500 28.000 27.700 109.100

Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.600 5.5 13.550 5.5 14.600 5.5 14.400 20.5 56.150

Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ Bern BE 4.0 13.300 4.5 12.950 5.5 13.400 5.5 13.300 19.5 52.950

2 TZ-Oberaargau 1 26.250 25.650 25.600 23.550 101.050

Amélie LEDERMANN 2007 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.450 5.0 12.950 5.5 13.400 5.5 11.850 20.0 51.650

Alexandra KOCH 2007 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.800 4.5 12.700 5.0 12.200 5.0 11.700 18.5 49.400

Lou ULRICH 2008 TZ-Oberaargau BE 4.0 12.750 3.0 10.350 3.5 8.650 4.0 9.350 14.5 41.100

3 Gym Center Emme 1 24.750 20.100 24.250 23.250 92.350

Yara KRÜGEL 2008 Gym Center Emme BE 4.0 12.350 3.5 8.600 4.5 12.050 5.5 12.850 17.5 45.850

Maleah MATHIS 2007 Gym Center Emme BE 4.0 12.250 3.5 10.150 5.0 12.200 4.0 10.400 16.5 45.000

Noemi OSSIG 2008 Gym Center Emme BE 4.0 12.400 4.0 9.950 3.5 8.500 4.0 10.400 15.5 41.250

4 Kutu Uetendorf 2 24.850 17.550 23.000 22.700 88.100

Joana SCHÜTZ 2008 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.950 4.0 8.250 4.5 12.100 5.0 11.300 17.5 43.600

Jorina LÄDERACH 2006 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.900 4.0 9.300 3.5 10.900 5.0 10.200 16.5 43.300

Arwen FREY 2008 Kutu Uetendorf BE 4.0 11.700 2.5 5.400 2.5 7.650 5.0 11.400 14.0 36.150

5 Gym Berner Oberland 1 24.750 20.800 17.950 20.300 83.800

Saskia STEFFEN 2007 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.000 3.0 10.400 4.0 9.900 5.0 11.450 16.0 43.750

Sofia DIOGO 2008 Gym Berner Oberland BE 4.0 10.750 3.0 9.850 2.5 6.300 3.5 8.850 13.0 35.750

Joana GROSSENBACHER 2008 Gym Berner Oberland BE 4.0 12.750 3.0 10.400 3.0 8.050 10.0 31.200

6 BTV Bern 1 25.200 18.350 19.650 19.950 83.150

Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE 4.0 13.000 3.0 8.700 4.0 12.000 4.0 10.300 15.0 44.000

Noée HEIM 2007 BTV Bern BE 4.0 12.200 3.5 9.650 3.0 7.650 3.5 9.650 14.0 39.150
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1 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 1 27.400 28.450 26.550 28.900 111.300

Samira RAFFIN 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.600 5.5 14.650 5.5 13.400 5.5 14.500 20.5 56.150

Kiara RAFFIN 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.650 5.5 13.800 4.5 13.000 5.5 14.400 19.5 54.850

Emma SCHWAB 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.750 5.5 13.600 5.0 13.150 5.5 14.200 20.0 54.700

2 ZTV / RLZ Zürich 1 26.950 27.300 27.300 28.450 110.000

Angelina Diana WINIGER 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.650 5.5 14.400 5.5 12.200 5.5 14.450 20.5 54.700

Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.150 5.5 12.900 5.0 13.550 5.5 14.000 20.0 53.600

Laura HORAT 2008 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.300 4.0 10.550 5.0 13.750 5.0 13.200 18.0 50.800

3 TV Lenzburg 1 27.000 27.450 26.750 28.700 109.900

Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.650 5.5 13.950 5.5 13.700 5.5 14.250 20.5 55.550

Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 13.350 5.5 13.500 5.0 13.050 5.5 14.450 20.0 54.350

4 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 2 26.450 24.200 28.200 26.950 105.800

Deborah GOSSWEILER 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.450 5.0 11.900 5.5 14.100 5.5 13.100 20.0 52.550

Lilica ISHIBASHI 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.000 5.0 12.300 5.5 12.900 5.5 13.850 20.0 52.050

Célia DIRREN 2007 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0 12.650 5.0 11.350 5.5 14.100 5.5 12.900 20.0 51.000

5 GYM Serrières 1 25.550 24.250 26.450 27.250 103.500

Ria GABI 2007 GYM Serrières NE 4.0 12.550 5.5 13.700 5.5 13.950 5.5 13.500 20.5 53.700

Angela PENNISI 2008 GYM Serrières NE 4.0 13.000 3.5 10.550 5.5 12.500 5.5 13.750 18.5 49.800

6 Turnfabrik / STV Frauenfeld 1 26.400 23.900 26.000 25.700 102.000

Julie SCHMID 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.400 4.0 11.400 5.5 13.650 5.0 12.700 18.5 51.150

Alessia ANDERES 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.300 4.0 12.200 5.0 12.350 5.5 13.000 18.5 49.850

Emilia MEILI 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 13.000 4.0 11.700 5.0 11.900 5.0 12.650 18.0 49.250

7 Kutu Weiningen 2 25.900 19.250 26.400 26.900 98.450

Mira STALDER 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.900 4.0 10.450 4.5 13.150 5.0 13.050 17.5 49.550

Mikaela THIELER 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 13.000 3.0 8.800 4.5 13.250 5.5 13.850 17.0 48.900

Noelia HAIDER 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.200 3.5 8.500 4.5 12.550 5.0 11.250 17.0 44.500

8 Kutu Bülach 26.700 25.250 22.050 23.550 97.550

Jana HINDERLING 2007 Kutu Bülach ZH 4.0 13.150 4.0 11.300 5.0 13.000 5.5 11.850 18.5 49.300

Anna NEMETH 2008 Kutu Bülach ZH 4.0 13.550 5.5 13.950 4.5 8.450 5.5 11.700 19.5 47.650

Arwen EUERLINGS 2008 Kutu Bülach ZH 4.0 12.200 2.5 8.400 2.5 9.050 4.0 10.700 13.0 40.350

9 Kutu Urdorf 1 25.850 22.200 23.800 23.850 95.700

Eleonora GUARINO 2008 Kutu Urdorf / RLZ AG ZH 4.0 13.800 5.5 14.000 5.5 14.700 5.5 13.550 20.5 56.050

Katie KNECHT 2008 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.050 3.0 8.200 3.0 9.100 4.5 10.300 14.5 39.650
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10 TV Lenzburg / Kutu Obersiggenthal 25.600 20.900 22.600 25.000 94.100

Shannon MERKEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.450 5.0 11.850 5.5 12.150 5.0 12.700 19.5 50.150

Sara STÖCKLI 2007 TV Lenzburg AG 4.0 12.150 3.0 7.450 4.0 10.450 4.5 12.300 15.5 42.350

Zoé STRUB 2007 TV Lenzburg AG 4.0 11.800 4.0 9.050 3.5 8.950 4.0 11.650 15.5 41.450

11 Kutu Weiningen 1 24.150 18.800 24.550 22.250 89.750

Ava DRAKE 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.100 3.0 9.100 4.5 12.700 5.0 11.800 16.5 45.700

Lou MEIER 2008 Kutu Weiningen ZH 4.0 11.650 3.0 9.050 4.5 11.850 4.0 10.450 15.5 43.000

Aurora BATTIATO 2007 Kutu Weiningen ZH 4.0 12.050 3.0 9.700 2.5 7.700 4.0 10.350 13.5 39.800

12 FSG Montreux 1 25.600 19.850 20.650 23.200 89.300

Tallulah SCHALCHER 2008 FSG Montreux VD 4.0 13.000 3.5 10.700 5.5 10.750 4.5 11.650 17.5 46.100

Leni DE PAUW 2008 FSG Montreux VD 4.0 12.450 3.5 7.100 5.0 9.900 4.5 11.550 17.0 41.000

Maya GROSSE 2008 FSG Montreux VD 4.0 12.600 3.0 9.150 3.5 7.250 4.0 10.700 14.5 39.700

13 Kutu Wünnewil 1 23.300 18.400 22.650 18.300 82.650

Lia STURNY 2008 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 11.550 3.0 10.000 5.5 13.400 3.5 9.800 16.0 44.750

Ronja LEHMANN 2008 Kunstturnen Wünnewil FR 4.0 11.750 2.5 8.400 3.5 9.250 3.5 8.500 13.5 37.900

14 Kunstturnerinnen BTV Luzern 1 25.600 15.800 19.550 19.450 80.400

Jeanne DUSS 2008 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.850 3.5 7.300 4.0 11.650 3.5 10.750 15.0 42.550

Jaël ZUMBÜHL 2008 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.750 3.5 8.500 4.5 7.900 3.0 7.750 15.0 36.900

Livia KÜNZLER 2008 Kutu BTV Luzern LU 4.0 12.400 3.5 5.950 3.5 7.800 3.0 8.700 14.0 34.850

15 Kutu Urdorf 2 23.500 17.650 17.450 20.200 78.800

Elin JÖRGER 2007 Kutu Urdorf ZH 4.0 12.500 3.0 9.350 3.5 10.200 5.0 10.500 15.5 42.550

Sara GJETAJ 2008 Kutu Urdorf ZH 4.0 11.000 3.0 8.300 2.5 7.250 4.0 9.700 13.5 36.250

16 GASF Romont 1 23.600 16.850 14.800 18.850 74.100

Maeva FALVO 2007 GASF Romont FR 4.0 12.150 2.5 8.800 3.5 7.750 4.0 9.600 14.0 38.300

Alexandra DESPONT 2007 GASF Romont FR 4.0 11.450 2.5 8.050 3.0 7.050 4.0 9.250 13.5 35.800

17 TV Lenzburg 2 24.450 13.450 16.350 18.800 73.050

Svenja RIBIC 2008 TV Lenzburg AG 4.0 12.550 4.0 8.350 3.5 9.450 3.5 9.050 15.0 39.400

Romy KARG 2007 TV Lenzburg AG 4.0 11.900 2.0 5.100 3.0 6.900 3.5 9.750 12.5 33.650

18 FSG Cugy-Vesin 1 23.700 14.050 15.750 16.500 70.000

Justine CUENNET 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.100 2.5 6.650 3.0 7.650 4.0 9.500 13.5 35.900

Valentine MIRUS 2007 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.450 2.5 7.400 3.0 8.100 2.5 5.150 12.0 32.100

Noémie LINIGER 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 11.600 2.0 5.900 2.5 5.750 3.0 7.000 11.5 30.250
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1 Chiara BETSCHART 2005 Kutu Zürich-Oerlikon ZH
4.0
4.0 13.200 5.5 13.950 5.5 13.800 5.5 13.700 20.5 54.650 G

2 Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE
4.0
4.0 12.800 4.5 13.250 5.5 12.950 5.5 13.150 19.5 52.150 S

3 Lana AZHAN 2005 Kutu Obersiggenthal AG
4.0
4.0 12.950 4.0 12.650 5.0 10.800 5.5 13.100 18.5 49.500 B

4 Alissa HANSELMANN 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG
4.0
4.0 12.475 5.0 12.000 4.5 12.100 5.5 12.850 19.0 49.425 *

5 Lou-Anne CITHERLET 2007 ZTV / RLZ Zürich ZH
4.0
4.0 12.950 5.5 14.700 5.0 11.650 4.0 10.100 18.5 49.400 *

6 Michèle BACHMANN 2007 TV Lenzburg / RLZ AG AG
4.0
5.5 12.900 4.5 11.250 5.5 12.800 5.5 12.150 20.3 49.100 *

7 Julie GIAUQUE 2007 AGG-GAF Genève GE
4.0
4.0 13.000 4.0 12.500 3.5 10.400 5.5 12.450 17.0 48.350 *

8 Lena WAGNER 2006 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE
4.0
4.0 13.150 4.0 12.650 4.0 9.800 5.5 12.700 17.5 48.300 *

9 Amélie WALDNER 2006 Gym Center Emme BE
4.0
4.0 12.225 3.5 11.400 4.5 11.850 4.0 10.700 16.0 46.175 *

10 Jasmin HIRVELÄ 2005 Kutu Zürich-Oerlikon ZH
4.0
4.0 12.500 5.5 11.650 4.0 10.050 5.0 11.150 18.5 45.350 *

11 Maé SANTISI 2005 FSG Montreux VD
4.0
4.0 12.325 3.5 9.650 4.5 11.650 4.0 11.300 16.0 44.925 *

12 Oriane PACHE 2006 GASF Romont / CC-FR FR
4.0
4.0 12.550 3.0 10.300 4.5 11.850 4.0 9.700 15.5 44.400 *

13 Naja GREUTER 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG
4.0
4.0 12.850 3.0 9.350 4.0 9.050 5.5 13.100 16.5 44.350

14 Mia OBERLI 2007 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE
4.0
4.0 12.925 3.0 10.600 4.0 10.400 3.5 10.100 14.5 44.025

15 Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG
4.0
4.0 12.225 3.5 10.250 3.5 10.750 4.0 9.900 15.0 43.125

16 Hannah NEUMANN 2005 Kutu Zürich-Oerlikon ZH
4.0
4.0 12.525 3.5 9.650 4.5 10.350 5.0 10.400 17.0 42.925

17 Ronja GERA 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG
4.0
4.0 12.175 3.5 8.700 3.5 8.850 5.0 12.200 16.0 41.925

18 Gaia COLANGELO 2005 BTV Bern BE
4.0
4.0 12.800 2.0 7.550 4.0 10.600 4.0 10.800 14.0 41.750

19 Jorina RUTISHAUSER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG
4.0
4.0 12.150 3.5 11.500 4.0 9.400 3.5 7.750 15.0 40.800

20 Maïa ARM 2006 FSG Cugy-Vesin / CC-FR FR
4.0
4.0 11.775 3.0 8.650 4.5 11.100 3.5 8.350 15.0 39.875

21 Madleina PAJAROLA 2006 Kutu Obersiggenthal AG
4.0
4.0 12.325 3.5 6.200 4.5 10.350 4.0 9.600 16.0 38.475

22 Lisa RITTER 2006 TZ-Oberaargau BE
4.0
4.0 13.050 2.5 7.250 4.0 8.300 4.0 9.100 14.5 37.700

23 Leonie EICHENBERGER 2005 Kunstturnen Wünnewil FR
4.0
4.0 12.400 2.0 7.350 4.0 9.650 3.5 8.250 13.5 37.650

24 Ileya BAUMGARTNER 2006 Kutu Obersiggenthal AG
4.0
4.0 12.400 3.0 8.500 4.0 8.750 4.0 8.000 15.0 37.650

25 Anaëlle JOHNER 2005 Gym Morges VD
4.0
4.0 12.175 2.5 6.800 3.5 8.050 4.5 10.500 14.5 37.525

26 Alessia RAU 2006 Gym Center Emme BE
4.0
4.0 11.975 3.0 10.800 3.5 7.250 3.0 7.100 13.5 37.125

27 Larissa FUHRER 2006 Gym Center Emme BE
4.0
4.0 12.200 3.0 9.050 3.5 9.800 3.0 5.400 13.5 36.450

28 Sanaé MARMY 2006 FSG Cugy-Vesin FR
4.0
4.0 12.200 2.0 3.600 3.0 6.750 2.5 6.850 11.5 29.400
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1 Gym Berner Oberland 1 26.075 25.900 23.350 25.850 101.175

Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE
4.0
4.0 12.800 4.5 13.250 5.5 12.950 5.5 13.150 19.5 52.150

Lena WAGNER 2006 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE
4.0
4.0 13.150 4.0 12.650 4.0 9.800 5.5 12.700 17.5 48.300

Mia OBERLI 2007 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE
4.0
4.0 12.925 3.0 10.600 4.0 10.400 3.5 10.100 14.5 44.025

2 Gym Center Emme 1 24.425 22.200 21.650 17.800 86.075

Amélie WALDNER 2006 Gym Center Emme BE
4.0
4.0 12.225 3.5 11.400 4.5 11.850 4.0 10.700 16.0 46.175

Alessia RAU 2006 Gym Center Emme BE
4.0
4.0 11.975 3.0 10.800 3.5 7.250 3.0 7.100 13.5 37.125

Larissa FUHRER 2006 Gym Center Emme BE
4.0
4.0 12.200 3.0 9.050 3.5 9.800 3.0 5.400 13.5 36.450
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1 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 1 25.725 25.600 24.150 24.850 100.325

Chiara BETSCHART 2005 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0
4.0 13.200 5.5 13.950 5.5 13.800 5.5 13.700 20.5 54.650

Jasmin HIRVELÄ 2005 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.500 5.5 11.650 4.0 10.050 5.0 11.150 18.5 45.350

Hannah NEUMANN 2005 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.525 3.5 9.650 4.5 10.350 5.0 10.400 17.0 42.925

2 Turnfabrik / STV Frauenfeld 1 25.325 21.350 21.150 25.950 93.775

Alissa HANSELMANN 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.475 5.0 12.000 4.5 12.100 5.5 12.850 19.0 49.425

Naja GREUTER 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.850 3.0 9.350 4.0 9.050 5.5 13.100 16.5 44.350

Ronja GERA 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0
4.0 12.175 3.5 8.700 3.5 8.850 5.0 12.200 16.0 41.925

3 Kutu Obersiggenthal 1 25.350 22.900 21.550 23.000 92.800

Lana AZHAN 2005 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 12.950 4.0 12.650 5.0 10.800 5.5 13.100 18.5 49.500

Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 12.225 3.5 10.250 3.5 10.750 4.0 9.900 15.0 43.125

Ileya BAUMGARTNER 2006 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 12.400 3.0 8.500 4.0 8.750 4.0 8.000 15.0 37.650

4 ACVG 24.500 16.450 19.700 21.800 82.450

Maé SANTISI 2005 FSG Montreux VD 4.0
4.0 12.325 3.5 9.650 4.5 11.650 4.0 11.300 16.0 44.925

Anaëlle JOHNER 2005 Gym Morges VD 4.0
4.0 12.175 2.5 6.800 3.5 8.050 4.5 10.500 14.5 37.525

5 FSG Cugy-Vesin 1 23.975 12.250 17.850 15.200 69.275

Maïa ARM 2006 FSG Cugy-Vesin / CC-FR FR 4.0
4.0 11.775 3.0 8.650 4.5 11.100 3.5 8.350 15.0 39.875

Sanaé MARMY 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0
4.0 12.200 2.0 3.600 3.0 6.750 2.5 6.850 11.5 29.400
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1 Carolina BLEY 2003 TZ-Oberaargau BE 2.8 11.350 1.4 9.500 2.2 8.350 2.0 9.250 8.4 38.450 G

2 Lya WEYERMANN 2004 TZ-Oberaargau BE 2.8 11.300 1.2 8.500 2.2 9.700 2.1 8.900 8.3 38.400 S

3 Alessia RIZZI 2005 FSG Montreux VD 2.0 10.400 1.8 8.650 2.3 9.250 2.1 9.950 8.2 38.250 B

4 Deborah DIETRICH 2002 Bienne-Romande BE 3.5 12.500 1.7 9.300 2.4 7.900 2.2 8.350 9.8 38.050 *

5 Arina MAGNIN 2002 GASF Romont FR 2.0 11.250 2.0 9.200 2.0 8.000 2.4 9.250 8.4 37.700 *

6 Chloé GERBER 2005 GASF Romont FR 2.0 10.900 2.0 7.950 2.1 9.000 2.1 9.650 8.2 37.500 *

7 Lorena MESSERLI 2005 Gym Berner Oberland BE 2.8 10.700 1.0 8.650 2.0 7.850 2.1 10.100 7.9 37.300 *

8 Melina KOPP 2003 Gym Berner Oberland BE 2.8 10.900 1.6 9.450 1.9 7.400 2.1 9.300 8.4 37.050 *

9 Marion SARCINA 2002 FSG Cugy-Vesin FR 2.8 11.200 1.7 8.350 2.1 8.600 1.7 8.900 8.3 37.050 *

10 Noémie SEIZ 2006 Kutu Bülach ZH 2.8 10.600 1.1 8.250 1.8 9.100 2.1 8.750 7.8 36.700 *

11 Océane GRENACHER 2002 Bienne-Romande BE 2.8 11.700 2.1 8.350 2.2 7.350 2.2 8.750 9.3 36.150

12 Loeva MOUGEL 2002 Bienne-Romande BE 3.5 11.250 2.0 8.450 2.3 7.550 2.5 8.600 10.3 35.850

13 Célia DEPALLENS 2005 FSG Montreux VD 2.0 10.500 1.1 7.200 1.7 9.600 1.5 8.500 6.3 35.800

14 Hannah WILHELM 2005 BTV Bern BE 2.0 11.050 1.9 6.850 1.8 8.650 2.0 9.100 7.7 35.650

15 Lara DE PAUW 2006 FSG Montreux VD 2.0 10.450 1.6 7.700 1.9 7.400 2.1 9.750 7.6 35.300

16 Alyssa PERLASCA 2004 TZ-Oberaargau BE 2.8 11.100 1.9 8.100 2.1 8.000 2.1 8.000 8.9 35.200

17 Giulia PALAZZO 2006 AGG-GAF Genève GE 2.0 10.200 1.2 7.300 2.0 8.650 2.1 8.700 7.3 34.850

18 Solène PERRENOUD 2006 Bienne-Romande BE 2.8 10.950 1.7 7.600 2.1 8.250 1.0 7.500 7.6 34.300

19 Lisa PILLONEL 2004 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.250 1.5 7.050 1.8 7.400 2.0 9.500 7.3 34.200

20 Clara CUENNET 2004 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.350 1.6 7.600 2.2 7.300 1.9 8.600 7.7 33.850

21 Dilay PALAN 2006 FSG Montreux VD 2.0 9.750 0.9 5.950 1.7 8.100 1.9 9.500 6.5 33.300

22 Clara KUENLIN 2005 GASF Romont FR 2.0 10.150 1.4 4.500 2.1 9.050 1.9 8.800 7.4 32.500

23 Florence KUMMER 2004 TZ-Oberaargau BE 2.0 9.800 0.9 5.350 1.7 6.800 2.0 6.150 6.6 28.100
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1 TZ-Oberaargau 1 22.650 18.000 18.050 18.150 76.850

Carolina BLEY 2003 TZ-Oberaargau BE 2.8 11.350 1.4 9.500 2.2 8.350 2.0 9.250 8.4 38.450

Lya WEYERMANN 2004 TZ-Oberaargau BE 2.8 11.300 1.2 8.500 2.2 9.700 2.1 8.900 8.3 38.400

Alyssa PERLASCA 2004 TZ-Oberaargau BE 2.8 11.100 1.9 8.100 2.1 8.000 2.1 8.000 8.9 35.200

2 Gym Berner Oberland / BTV Bern 21.950 18.100 16.500 19.400 75.950

Lorena MESSERLI 2005 Gym Berner Oberland BE 2.8 10.700 1.0 8.650 2.0 7.850 2.1 10.100 7.9 37.300

Melina KOPP 2003 Gym Berner Oberland BE 2.8 10.900 1.6 9.450 1.9 7.400 2.1 9.300 8.4 37.050

Hannah WILHELM 2005 BTV Bern BE 2.0 11.050 1.9 6.850 1.8 8.650 2.0 9.100 7.7 35.650

3 Bienne-Romande 1 24.200 17.650 15.250 17.100 74.200

Deborah DIETRICH 2002 Bienne-Romande BE 3.5 12.500 1.7 9.300 2.4 7.900 2.2 8.350 9.8 38.050

Océane GRENACHER 2002 Bienne-Romande BE 2.8 11.700 2.1 8.350 2.2 7.350 2.2 8.750 9.3 36.150

4 Bienne-Romande / TZ-Oberaargau 22.200 16.050 15.800 16.100 70.150

Loeva MOUGEL 2002 Bienne-Romande BE 3.5 11.250 2.0 8.450 2.3 7.550 2.5 8.600 10.3 35.850

Solène PERRENOUD 2006 Bienne-Romande BE 2.8 10.950 1.7 7.600 2.1 8.250 1.0 7.500 7.6 34.300

Florence KUMMER 2004 TZ-Oberaargau BE 2.0 9.800 0.9 5.350 1.7 6.800 2.0 6.150 6.6 28.100
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE OPEN - GÄSTE - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 GASF Romont 1 22.150 17.150 18.050 18.900 76.250

Arina MAGNIN 2002 GASF Romont FR 2.0 11.250 2.0 9.200 2.0 8.000 2.4 9.250 8.4 37.700

Chloé GERBER 2005 GASF Romont FR 2.0 10.900 2.0 7.950 2.1 9.000 2.1 9.650 8.2 37.500

Clara KUENLIN 2005 GASF Romont FR 2.0 10.150 1.4 4.500 2.1 9.050 1.9 8.800 7.4 32.500

2 FSG Montreux 2 20.900 15.850 18.850 18.450 74.050

Alessia RIZZI 2005 FSG Montreux VD 2.0 10.400 1.8 8.650 2.3 9.250 2.1 9.950 8.2 38.250

Célia DEPALLENS 2005 FSG Montreux VD 2.0 10.500 1.1 7.200 1.7 9.600 1.5 8.500 6.3 35.800

3 FSG Cugy-Vesin 1 21.550 15.950 16.000 18.400 71.900

Marion SARCINA 2002 FSG Cugy-Vesin FR 2.8 11.200 1.7 8.350 2.1 8.600 1.7 8.900 8.3 37.050

Lisa PILLONEL 2004 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.250 1.5 7.050 1.8 7.400 2.0 9.500 7.3 34.200

Clara CUENNET 2004 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.350 1.6 7.600 2.2 7.300 1.9 8.600 7.7 33.850

4 FSG Montreux 1 20.200 13.650 15.500 19.250 68.600

Lara DE PAUW 2006 FSG Montreux VD 2.0 10.450 1.6 7.700 1.9 7.400 2.1 9.750 7.6 35.300

Dilay PALAN 2006 FSG Montreux VD 2.0 9.750 0.9 5.950 1.7 8.100 1.9 9.500 6.5 33.300

22.04.2018 | 11:15 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.gym-center-emme.ch



Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P4 - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Yuki MANGOLD 2006 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 11.850 5.0 11.000 7.0 12.550 4.5 11.900 20.5 47.300 G

2 Sara MUNOZ 2006 AGG-GAF Genève GE 4.0 12.800 5.5 12.200 5.0 10.100 5.0 12.150 19.5 47.250 S
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE - P4A - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.550 3.1 12.300 3.5 9.700 3.4 11.250 13.7 45.800 G

2 Giulia ZILIANI 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.5 12.400 2.5 11.250 3.0 10.400 3.4 11.250 12.4 45.300 S

3 Tabea HUG 2005 Kutu Obersiggenthal AG 3.5 12.100 2.9 11.600 2.6 9.900 3.0 10.000 12.0 43.600 B

4 Nina FILIPOVIC 2003 Kutu Bülach ZH 3.0 11.700 2.7 10.650 2.7 10.600 3.0 10.650 11.4 43.600 *

5 Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.550 3.0 11.300 3.5 8.700 3.5 10.700 13.7 43.250 *

6 Léna BROSSARD 2003 Gym Morges VD 3.5 12.700 2.7 10.450 3.0 9.150 2.9 10.450 12.1 42.750 *

7 Rea KOLLY 2004 Kunstturnen Wünnewil FR 3.5 12.000 2.8 10.400 3.2 9.950 3.0 10.200 12.5 42.550 *

8 Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin / CC-FR FR 3.0 11.050 2.3 9.350 2.8 10.850 2.8 10.650 10.9 41.900 *

9 Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.7 12.300 2.7 9.800 3.3 9.550 3.3 10.200 13.0 41.850 *

10 Livia MISIC 2003 Kunstturnen Wünnewil FR 3.5 12.200 2.1 10.000 3.3 9.400 3.0 9.550 11.9 41.150 *

11 Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 2.8 11.300 2.6 10.300 2.6 7.950 3.0 9.450 11.0 39.000

12 Fiona FASEL 2004 Kunstturnen Wünnewil FR 2.0 10.200 2.0 8.850 2.9 10.300 2.3 9.650 9.2 39.000

13 Léa JOTTERAND 2003 Gym Morges VD 2.8 10.650 2.5 7.700 2.6 10.200 2.2 10.100 10.1 38.650

14 Reina NAKAMURA 2004 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 2.0 10.350 2.3 9.600 2.6 8.450 2.8 10.250 9.7 38.650

15 Shania LINDER 2005 GASF Romont / CC-FR FR 3.5 11.750 2.0 8.150 2.7 9.700 2.7 9.000 10.9 38.600

16 Margaux LARI 2003 AGG-GAF Genève GE 3.0 10.600 2.2 7.800 3.1 8.400 3.2 10.500 11.5 37.300

17 Leny RAMOS DA-VEIGA 2004 FSG Montreux VD 2.0 10.250 1.9 8.150 2.7 9.100 2.3 9.750 8.9 37.250

18 Aline HUG 2005 Kutu Obersiggenthal AG 2.0 10.550 2.1 7.700 2.6 10.100 2.3 8.800 9.0 37.150

19 Olivia ZIVKOVIC 2006 AGG-GAF Genève GE 2.0 10.250 1.4 9.100 2.4 7.950 2.3 9.700 8.1 37.000

20 Selina LU 2004 TV Lenzburg AG 2.8 10.850 1.6 8.150 2.8 8.250 2.1 9.400 9.3 36.650

21 Carole FREIBURGHAUS 2004 Kunstturnen Wünnewil FR 2.8 10.800 2.5 8.250 2.9 8.050 3.0 9.400 11.2 36.500

22 Alina OBRIST 2004 TV Lenzburg AG 2.8 10.950 2.0 8.550 2.9 7.650 2.1 9.250 9.8 36.400

23 Jasmin WILMS 2003 BTV Bern BE 2.8 10.800 1.9 8.050 2.6 8.200 2.8 9.050 10.1 36.100

24 Hannah MERKEL 2004 Kutu Obersiggenthal AG 2.0 10.800 2.5 7.800 3.2 8.350 2.1 9.000 9.8 35.950

25 Lola KOCHER 2004 FSG Montreux VD 2.0 10.300 2.3 8.050 2.9 8.300 2.0 8.150 9.2 34.800
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P4A - BERN - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Gym Center Emme 1 25.100 23.600 18.400 21.950 89.050

Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.550 3.1 12.300 3.5 9.700 3.4 11.250 13.7 45.800

Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.550 3.0 11.300 3.5 8.700 3.5 10.700 13.7 43.250

Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 2.8 11.300 2.6 10.300 2.6 7.950 3.0 9.450 11.0 39.000

2 BTV Bern / KuTu Uetendorf 23.100 17.850 17.750 19.250 77.950

Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.7 12.300 2.7 9.800 3.3 9.550 3.3 10.200 13.0 41.850

Jasmin WILMS 2003 BTV Bern BE 2.8 10.800 1.9 8.050 2.6 8.200 2.8 9.050 10.1 36.100
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P4A - GÄSTE - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Kutu Wünnewil 2 24.200 20.400 19.350 19.750 83.700

Rea KOLLY 2004 Kunstturnen Wünnewil FR 3.5 12.000 2.8 10.400 3.2 9.950 3.0 10.200 12.5 42.550

Livia MISIC 2003 Kunstturnen Wünnewil FR 3.5 12.200 2.1 10.000 3.3 9.400 3.0 9.550 11.9 41.150

2 Gym Morges 23.350 18.150 19.350 20.550 81.400

Léna BROSSARD 2003 Gym Morges VD 3.5 12.700 2.7 10.450 3.0 9.150 2.9 10.450 12.1 42.750

Léa JOTTERAND 2003 Gym Morges VD 2.8 10.650 2.5 7.700 2.6 10.200 2.2 10.100 10.1 38.650

3 Kutu Obersiggenthal 1 22.900 19.400 20.000 19.000 81.300

Tabea HUG 2005 Kutu Obersiggenthal AG 3.5 12.100 2.9 11.600 2.6 9.900 3.0 10.000 12.0 43.600

Aline HUG 2005 Kutu Obersiggenthal AG 2.0 10.550 2.1 7.700 2.6 10.100 2.3 8.800 9.0 37.150

Hannah MERKEL 2004 Kutu Obersiggenthal AG 2.0 10.800 2.5 7.800 3.2 8.350 2.1 9.000 9.8 35.950

4 Kutu Wünnewil 1 21.000 17.100 18.350 19.050 75.500

Fiona FASEL 2004 Kunstturnen Wünnewil FR 2.0 10.200 2.0 8.850 2.9 10.300 2.3 9.650 9.2 39.000

Carole FREIBURGHAUS 2004 Kunstturnen Wünnewil FR 2.8 10.800 2.5 8.250 2.9 8.050 3.0 9.400 11.2 36.500

5 AGG-GAF Genève 1 20.850 16.900 16.350 20.200 74.300

Margaux LARI 2003 AGG-GAF Genève GE 3.0 10.600 2.2 7.800 3.1 8.400 3.2 10.500 11.5 37.300

Olivia ZIVKOVIC 2006 AGG-GAF Genève GE 2.0 10.250 1.4 9.100 2.4 7.950 2.3 9.700 8.1 37.000

6 TV Lenzburg 1 21.800 16.700 15.900 18.650 73.050

Selina LU 2004 TV Lenzburg AG 2.8 10.850 1.6 8.150 2.8 8.250 2.1 9.400 9.3 36.650

Alina OBRIST 2004 TV Lenzburg AG 2.8 10.950 2.0 8.550 2.9 7.650 2.1 9.250 9.8 36.400

7 FSG Montreux 1 20.550 16.200 17.400 17.900 72.050

Leny RAMOS DA-VEIGA 2004 FSG Montreux VD 2.0 10.250 1.9 8.150 2.7 9.100 2.3 9.750 8.9 37.250

Lola KOCHER 2004 FSG Montreux VD 2.0 10.300 2.3 8.050 2.9 8.300 2.0 8.150 9.2 34.800
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE - P5 - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Alessia GRESSER 2004 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.000 3.5 10.850 4.4 9.000 4.3 11.850 16.2 44.700 G

2 Silja KUMMER 2003 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE 3.7 12.350 3.6 12.300 3.5 8.400 3.4 10.850 14.2 43.900 S

3 Alena SOMMER 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern BE 3.5 11.950 3.0 8.550 4.2 10.900 4.3 11.050 15.0 42.450 B

4 Anna SONDEREGGER 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.5 12.500 1.4 9.400 3.8 8.900 3.5 10.650 12.2 41.450 *

5 Chiara ALTORFER 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.5 11.250 2.7 9.000 4.1 11.200 3.7 9.450 14.0 40.900 *

6 Sarla SHIROTORI 2005 AGG-GAF Genève GE 2.0 11.100 1.2 7.600 3.4 10.900 3.5 11.200 10.1 40.800

7 Aisha DEMUTH 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.3 11.650 2.7 9.400 4.3 8.600 3.5 11.050 13.8 40.700

8 Martina EISENEGGER 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.5 12.000 2.9 10.400 3.2 8.500 3.6 9.600 13.2 40.500

9 Clémence GOBET 2005 GASF Romont / RLZ Bern FR 2.0 11.100 2.8 8.550 3.8 9.100 3.5 10.250 12.1 39.000

10 Shana LEOPOLD 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 2.8 11.250 1.2 6.350 2.9 10.000 3.2 9.500 10.1 37.100

11 Aline BAUMGARTNER 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern BE 3.1 9.200 3.1 9.200

12 Michelle BRANTSCHEN 2005 Vallesia Gym VS 2.2 5.900 1.2 1.200 3.4 7.100
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P5 - BERN - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Gym Center Emme / Gym Berner Oberland 24.300 20.850 20.100 21.900 87.150

Silja KUMMER 2003 Gym Berner Oberland / RLZ Bern BE 3.7 12.350 3.6 12.300 3.5 8.400 3.4 10.850 14.2 43.900

Alena SOMMER 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern BE 3.5 11.950 3.0 8.550 4.2 10.900 4.3 11.050 15.0 42.450

Aline BAUMGARTNER 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern BE 3.1 9.200 3.1 9.200
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P5 - GÄSTE - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ZTV / RLZ Zürich 1 25.000 21.250 20.200 21.450 87.900

Alessia GRESSER 2004 ZTV / RLZ Zürich ZH 4.0 13.000 3.5 10.850 4.4 9.000 4.3 11.850 16.2 44.700

Chiara ALTORFER 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.5 11.250 2.7 9.000 4.1 11.200 3.7 9.450 14.0 40.900

Martina EISENEGGER 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.5 12.000 2.9 10.400 3.2 8.500 3.6 9.600 13.2 40.500

2 ZTV / RLZ Zürich 2 24.150 18.800 18.900 21.700 83.550

Anna SONDEREGGER 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.5 12.500 1.4 9.400 3.8 8.900 3.5 10.650 12.2 41.450

Aisha DEMUTH 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 3.3 11.650 2.7 9.400 4.3 8.600 3.5 11.050 13.8 40.700

Shana LEOPOLD 2005 ZTV / RLZ Zürich ZH 2.8 11.250 1.2 6.350 2.9 10.000 3.2 9.500 10.1 37.100
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE - P6 - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Jeannine KÜNZLE 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 12.550 2.1 10.800 3.5 10.700 3.5 11.350 12.8 45.400 G

2 Naomi INGOLD 2001 Gym Center Emme BE 2.8 11.450 3.7 11.950 3.4 10.400 3.3 10.600 13.2 44.400 S

3 Ylenia HAHN 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 12.100 2.1 9.650 3.1 10.300 3.9 9.900 12.8 41.950 B

4 Justine DOUSSE 2002 GASF Romont / CC-FR FR 3.7 12.350 1.2 9.800 3.2 9.300 3.4 10.150 11.5 41.600 *

5 Leandra BAUMGARTNER 2001 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.5 11.550 1.4 9.300 2.8 9.200 3.5 10.600 11.2 40.650 *

6 Céline DÖSSEGGER 2001 TV Lenzburg AG 3.0 11.750 1.0 8.600 2.8 10.300 3.1 9.800 9.9 40.450 *

7 Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 3.5 11.850 2.2 8.600 3.8 9.300 3.6 10.650 13.1 40.400 *

8 Mara PFISTER 2002 GASF Romont / CC-FR FR 3.5 11.650 0.9 8.800 2.9 9.100 2.9 9.950 10.2 39.500 *

9 Alyssa OGGIER 2001 Vallesia Gym VS 3.7 12.000 2.5 8.950 3.6 8.500 3.1 9.900 12.9 39.350

10 Emilia RIVERA RIO 2002 FSG Montreux VD 3.5 11.600 1.5 8.050 2.9 9.700 3.0 9.650 10.9 39.000

11 Nina CABALZAR 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.5 11.800 1.4 8.700 3.6 7.900 4.1 10.350 12.6 38.750

12 Diane GRANDGIRARD 1999 FSG Cugy-Vesin FR 3.5 11.750 0.9 7.900 3.0 9.400 3.1 9.500 10.5 38.550

13 Alicia ONOMOR 2001 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.5 11.500 1.1 6.700 3.4 9.000 3.5 11.000 11.5 38.200

14 Alexandra MÜLLER 1998 Kunstturnen Wünnewil FR 3.5 11.100 1.1 7.000 3.1 9.200 3.1 10.300 10.8 37.600

15 Kimberly STEINER 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.5 11.650 1.0 7.600 3.0 7.800 3.2 10.450 10.7 37.500

16 Tabea VON MÜHLENEN 1995 BTV Bern BE 3.3 10.200 1.2 9.100 3.6 9.000 3.3 9.050 11.4 37.350

17 Seraina BUHOLZER 2001 BTV Bern BE 2.8 11.150 1.6 7.150 2.7 9.000 3.1 9.800 10.2 37.100

18 Joëlle BLUM 2002 TV Lenzburg AG 3.0 10.800 0.9 7.500 2.2 8.200 2.9 9.300 9.0 35.800

19 Céline JÄGGI 1999 Gym Center Emme BE 2.8 10.900 1.0 6.300 1.5 7.400 2.2 6.100 7.5 30.700

20 Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.4 12.100 3.4 12.100
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P6 - BERN - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Gym Center Emme 1 23.300 24.050 19.700 21.250 88.300

Naomi INGOLD 2001 Gym Center Emme BE 2.8 11.450 3.7 11.950 3.4 10.400 3.3 10.600 13.2 44.400

Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 3.5 11.850 2.2 8.600 3.8 9.300 3.6 10.650 13.1 40.400

Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.4 12.100 3.4 12.100

2 BTV Bern / Gym Center Emme 22.050 16.250 18.000 18.850 75.150

Tabea VON MÜHLENEN 1995 BTV Bern BE 3.3 10.200 1.2 9.100 3.6 9.000 3.3 9.050 11.4 37.350

Seraina BUHOLZER 2001 BTV Bern BE 2.8 11.150 1.6 7.150 2.7 9.000 3.1 9.800 10.2 37.100

Céline JÄGGI 1999 Gym Center Emme BE 2.8 10.900 1.0 6.300 1.5 7.400 2.2 6.100 7.5 30.700
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2018
Utzenstorf

21./22. April 2018

RANGLISTE P6 - GÄSTE - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Turnfabrik / STV Frauenfeld 1 24.650 20.450 21.000 21.700 87.800

Jeannine KÜNZLE 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 12.550 2.1 10.800 3.5 10.700 3.5 11.350 12.8 45.400

Ylenia HAHN 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 12.100 2.1 9.650 3.1 10.300 3.9 9.900 12.8 41.950

Nina CABALZAR 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.5 11.800 1.4 8.700 3.6 7.900 4.1 10.350 12.6 38.750

2 GASF Romont 1 24.000 18.600 18.400 20.100 81.100

Justine DOUSSE 2002 GASF Romont / CC-FR FR 3.7 12.350 1.2 9.800 3.2 9.300 3.4 10.150 11.5 41.600

Mara PFISTER 2002 GASF Romont / CC-FR FR 3.5 11.650 0.9 8.800 2.9 9.100 2.9 9.950 10.2 39.500

3 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon 1 23.050 16.000 18.200 21.600 78.850

Leandra BAUMGARTNER 2001 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.5 11.550 1.4 9.300 2.8 9.200 3.5 10.600 11.2 40.650

Alicia ONOMOR 2001 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.5 11.500 1.1 6.700 3.4 9.000 3.5 11.000 11.5 38.200

4 TV Lenzburg 1 22.550 16.100 18.500 19.100 76.250

Céline DÖSSEGGER 2001 TV Lenzburg AG 3.0 11.750 1.0 8.600 2.8 10.300 3.1 9.800 9.9 40.450

Joëlle BLUM 2002 TV Lenzburg AG 3.0 10.800 0.9 7.500 2.2 8.200 2.9 9.300 9.0 35.800
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